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1 KENELLE MAISTERIVAIHEEN VALINTAOPAS ON TARKOI-
TETTU 

 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu tarjoaa kauppatieteiden kandidaatin (KTK) ja maisterin (KTM) 
tutkintoihin tähtäävää koulutusta Helsingissä ja kauppatieteiden kandidaatin tutkintoon tähtäävää kou-
lutusta Mikkelissä. Tämän valintaoppaan tiedot koskevat Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Helsin-
gin yksikön ns. maisterivaiheen opiskelijavalintaa, jossa hyväksytty opiskelija saa oikeuden suorittaa 
vain kauppatieteiden maisterin tutkinnon ilman oikeutta suorittaa kandidaatin tutkintoa. Maisterivai-
heen valinnassa hakijalla on jo jokin soveltuva korkeakoulututkinto. Yksityiskohdat määritellään tar-
kemmin jäljempänä. Kandidaattivaiheen opinnot ensin suorittaville (ns. perustason opiskelijavalinta) on 
oma valintaopas. 
 
Hakija voi hakea ja tulla myös hyväksytyksi useammassa kauppakorkeakoulun valinnassa ja sekä Helsin-
gin että Mikkelin yksikköön. Hyväksytty voi kuitenkin ottaa vastaan vain yhden näistä opiskelupaikoista. 
Helsingin yksikköön hyväksytyksi tulleilla ei ole oikeutta opiskella Mikkelin yksikössä eikä Mikkelin yk-
sikköön hyväksytyksi tulleilla ole oikeutta opiskella Helsingin yksikössä ilman eri päätöstä. 
 
Suomessa on käytössä valtakunnallinen hakija- ja opinto-oikeusjärjestelmä (Harek), mihin kerätään 
hakijoita koskevia tietoja. Järjestelmän käyttöön liittyy erilaisia ohjeita ja päivämääriä, jotka on tarkoi-
tettu yleisinformaatioksi. Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa noudatetaan tässä oppaassa ja haku-
lomakkeissa annettuja ohjeita. 

2 MITEN MAISTERIVAIHEEN VALINNASSA HAETAAN 
2.1 Sähköinen haku- ja valintajärjestelmä 

Maisterivaiheen opiskelijavalinnassa käytetään Aalto-yliopiston omaa sähköistä haku- ja valintajär-
jestelmää. Hakuaika alkaa 2.1.2012 ja päättyy 15.2.2012 klo 16:15 (GMT +2hrs). Hakija täyttää haku-
lomakkeen sähköisessä hakujärjestelmässä osoitteessa apply.aalto.fi. Ohje sähköisen hakujärjestelmän 
käyttämisestä tulee lukea huolellisesti ennen lomakkeen täyttämistä. Hakulomake on saatavilla vain 
hakuaikana. Hakijan tulee toimittaa Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Hakijapalveluihin hakemuk-
sesta myös tulostettu paperiversio, joka tulee toimittaa 29.2.2012 klo 16:15 (GMT +2hrs) mennessä. 
Lisäksi tulee toimittaa hakemukseen vaadittavat liitteet.  
 
Opiskelijavalinta perustuu hakijan hakulomakkeessa ja sen liitteissä antamiin tietoihin. Hakulomake 
tulee täyttää annettujen ohjeiden mukaisesti erityistä huolellisuutta noudattaen. Hakija vastaa antamien-
sa tietojen oikeellisuudesta ja lomakkeen oikeasta täyttämisestä. Virheellisesti tai epäselvästi merkityt 
tiedot, jotka vaikuttavat valinnan lopputulokseen, joudutaan tulkitsemaan hakijalle epäedullisesti. Vääri-
en tietojen antaminen opiskelijavalinnan yhteydessä saattaa johtaa jo saavutetun opiskelupaikan menet-
tämiseen. 
 
Myöhästyneitä hakemuksia ei opiskelijavalinnassa oteta huomioon. Jos esimerkiksi hakemuksen tulos-
tettu paperiversio liitteineen lähetetään postitse, postileimalla ei ole merkitystä, vaan hakulomake tulee 
postittaa niin ajoissa, että se on perillä annettuun määräaikaan mennessä. Hakemuksen saapuminen Aal-
to-yliopiston kauppakorkeakoululle hakuajan päättymiseen mennessä on näin ollen yksinomaan hakijan 
vastuulla myös siinä tapauksessa, että hän antaa hakemuksensa kolmannen osapuolen, esimerkiksi pos-
tin, kuljetettavaksi. 

2.2 Hakemuksen liitteet 

Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu katsoo, että maisterivaiheen valinnassa valittavan opiskelijan va-
linta perustuu kaikkiin niihin opintoihin, joista opiskelija on liittänyt hakemukseensa opintosuoritusot-
teen tai muun suoritustodistuksen, tai jotka muulla tavalla käyvät opiskelijan hakemuksesta tai sen liit-
teistä ilmi. 
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Maisterivaiheen valinnassa hakevalta voidaan, yleisistä hakukelpoisuusehdoista sekä koulutusohjelman 
arvioinnin kriteereistä riippuen, edellyttää hakemuksen yhteydessä toimitettavaksi seuraavanlaisia liit-
teitä. Tarvittavat liitteet määritellään tarkemmin hakuohjeissa. Liitteiden tulee olla suomen, ruotsin tai 
englannin kielellä. Hakemusasiakirjoja tai liitteitä ei palauteta, joten alkuperäisiä asiakirjoja ei tule 
toimittaa. Hakemusta tai sen mukana toimitettavia liitteitä ei tule nitoa, mutta niiden tulee olla järjes-
tyksessä. Hakemukseen ei liitetä valokuvaa. 
 

- tutkintotodistus ja opintosuoritusote 
- todistus tutkinnon/ohjelman suorittamisoikeudesta, jos hakee keskeneräisellä tutkinnolla 
- Diploma Supplement, jos ulkomainen tutkinto/ohjelma (eli valintaryhmä 4) ja saatavilla 
- opintosuoritusotteet muista valinnassa huomioitaviksi halutuista opinnoista  
- kopio passista tai virallisesta henkilöllisyystodistuksesta 
- ulkomaiset opinnot: selvitys kurssien ECTS-laajuudesta (opintopisteisiin vertaamista varten) ja 

arvosanajärjestelmästä 5-portaisella asteikolla (lisätietoa esimerkiksi: 
http://ec.europa.eu/education/lifelong-learning-policy/doc48_en.htm) 

- relevantit kurssikuvaukset ml. kirjallisuus (ei kursseista, jotka on suoritettu Aalto-yliopiston 
kauppakorkeakoulussa: Hgin/Mlin yksiköt, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Avoin yli-
opisto) 

- GMAT/GRE-tulos ja kielitestin tulos, jos edellytetty (epävirallinen tulosraportti tai kopio viral-
lisesta) 

- kopio passista tai henkilöllisyystodistuksesta 
 

- seuraavat liitteet vain mikäli koulutusohjelma käyttää arviointiperusteena: motivaatiokirje (kir-
joitetaan Management-ohjelmaa lukuun ottamatta suoraan hakujärjestelmään), relevantit työto-
distuskopiot, CV/portfolio tms. 

2.3 Maisterivaiheen valinnan aikataulu ja opintojen aloitus 

2.1.2012   Hakuaika alkaa ja sähköinen haku- ja valintajärjestelmä avautuu 
 
15.2.2012 klo 16:15 Hakuaika päättyy ja sähköinen haku- ja valintajärjestelmä sulkeutuu 
 
15.2.2012 klo 16:15 GMAT-, GRE- ja kielitestien tulosten tulee olla Aalto-yliopiston kauppa-

korkeakoulun käytettävissä, mikäli hakijalta niitä edellytetään (tulos voi-
daan kirjata Aalto-yliopiston omaan sähköiseen haku- ja valintajärjestel-
mään). Kauppakorkeakoulu edellyttää saavansa viralliset tulokset myös 
suoraan testiorganisaatiolta, mikä voi tapahtua mainittua päivää myöhem-
min. GMAT- ja GRE-tulokset ovat voimassa 5 vuotta suorituspäivämää-
rästä lukien, joten vanhin valinnassa hyväksyttävä testitulospäivä on 
15.2.2007. Ks. yksityiskohdat valintaoppaan luvusta 8. Kielitesteihin liit-
tyvät yksityiskohdat on määritelty niitä koskevassa luvussa. 

   
15.2.2012 klo 16:15  Opintojen, jotka hakija haluaa huomioitavan valinnassa, tulee olla suoritet-

tu (niistä tulee toimittaa suoritusote tai vastaava Aalto-yliopiston kauppa-
korkeakouluun, ks. seuraava kohta). 

 
29.2.2012 klo 16:15 Hakemuksen paperiversion on oltava perillä viimeistään. Hakemuksen 

paperiversion yhteydessä toimitetaan myös tarvittavat liitteet. 
   
27.4.2012  Valintojen tulosten ensimmäinen mahdollinen julkistamispäivä 
 
31.5.2012 klo 16:15 Viimeinen mahdollinen ajankohta vahvistaa opiskelupaikan vastaanotta-

minen. Huom: Ohjeet opiskelupaikan vastaanottamiseksi annetaan hyväk-
symiskirjeen mukana. Hyväksyttyjen uusien opiskelijoiden on ilmoittau-
duttava korkeakoulun kirjoihin hyväksymiskirjeessä ilmoitetulla tavalla.  
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31.7.2012  Hakukelpoisuuden antavan tutkinnon tulee olla todennettavasti suoritettu. 
 
vko 34/35  Opetus alkaa uusien opiskelijoiden perehdytyksellä.  

2.4 Koulutusohjelmiin hakeminen ja valinnan eteneminen 

Maisterivaiheen opiskelijavalinnassa haetaan suoraan koulutusohjelmaan. Hakea voi ainoastaan yhteen 
luvussa 4 esiteltyyn maisterivaiheen ohjelmaan. Hakemukseen merkitty hakukohde on sitova eikä sitä 
voi muuttaa enää hakuajan päättymisen jälkeen. 
 
Maisterivaiheen valinnassa voi hakea suomenkieliseen (2 koulutusohjelmaa) tai englanninkieliseen 
koulutukseen (9 koulutusohjelmaa) tai maisteriohjelmiin Strategy, International Design Business Ma-
nagement ja Creative Sustainability, jotka ovat englanninkielistä koulutusta. Strategy on Aalto-
yliopiston perustieteiden korkeakoulun kanssa toteutettava maisteriohjelma ja International Design 
Business Management ja Creative Sustainability ovat Aalto-yliopiston yhteisiä maisteriohjelmia. 
 
Hakija, jolla on opinto-oikeus kauppatieteiden maisterin tutkintoon Aalto-yliopiston kauppakorkeakou-
lussa, ei voi hakea kauppakorkeakouluun maisterivaiheen opiskelijavalinnassa. Poikkeuksen tähän 
muodostaa hakeminen Aalto-yliopiston yhteisiin maisterivaiheen koulutusohjelmiin. Maisteriohjelmiin 
Strategy, International Design Business Management (IDBM) ja Creative Sustainability voivat hakea 
myös hakijat, joilla on jo oikeus kauppatieteiden maisterin tutkinnon suorittamiseen Aalto-yliopiston 
kauppakorkeakoulussa. Jos hakija on jo valinnut KTM-tutkinnon maisterivaiheen koulutusohjelman, 
katsotaan opiskelupaikan vastaanotto uudessa ohjelmassa koulutusohjelman vaihdoksi. 
 
Hallinnollisen tarkastuksen läpäisseet eli yleiset hakukelpoisuusehdot täyttävät hakijat etenevät aka-
teemiseen arviointiin. Tällöin hakijat arvioidaan ja asetetaan valintajärjestykseen koulutusohjelmissa 
niiden ennalta määrittelemin perustein.  
 
Mikäli hyväksytty opiskelija ei vahvista vastaanottavansa tarjottua opiskelupaikkaa määräaikaan men-
nessä tai ei saa hakuperusteena ollutta tutkintoaan valmiiksi 31.7.2012 mennessä, hän menettää saavut-
tamansa opinto-oikeuden. Opinto-oikeutensa menettäneen opiskelijan tilalle ei valita uutta opiskelijaa, 
eli maisterivaiheen opiskelijavalinnassa ei siis voi jonottaa eikä tulla valituksi varasijalta. 
 
Päätös opiskelijaksi hyväksymisestä on ehdollinen siten, että mikäli hakija antaa hakulomakkeessa, sen 
liitteissä tai muulla tavalla Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle virheellistä, väärää tai harhaanjohta-
vaa tietoa, opiskelijaksi hyväksyminen voidaan perua. 
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2.5 Koulutusohjelmat ja niihin valittavien enimmäismäärät 

Kuhunkin maisterivaiheen ohjelmaan vuonna 2012 valittavien enimmäismäärät ovat seuraavat: 
 
Valitaan suomenkieliseen koulutukseen1: 
Talouselämän viestintä   12 
Yritysjuridiikka   10 
 
Valitaan vain englanninkieliseen koulutukseen2: 
Accounting    15 
Economics    20 
Entrepreneurship   24 
Finance    6 
Information and Service Management (ISM) 40 
International Business   25 
International Business Communication  23 
Management3    25 
Marketing    20 
Strategy    154 
 
 

International Design Business Management  125 
Creative Sustainability   126 
 
YHTEENSÄ    259 
 
Jos jonkun ohjelman kohdalla ei tule valituksi todettua enimmäismäärää, ei tässä valinnassa valita täyt-
tämättä jääville paikoille uusia opiskelijoita mistään valintaryhmästä. Maisterivaiheen valinnassa ei ole 
myöskään käytössä varasijoja eli opiskelijavalinnassa ei voi jonottaa. 
 

2.6 Yhteenveto GMAT/GRE-testin käytöstä maisterivaiheen valinnassa 

Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun maisterivaiheen valinnassa käytetään GMAT-testiä luvuissa 3 ja 
4 määritellyin tavoin. GMAT-testin lisäksi hyväksytään vastaava GRE-tulos. Testit ovat samanarvoisia 
maisterivaiheen valinnassa eli toisen suorittamista ei katsota toista paremmaksi. Testeistä kerrotaan 
tarkemmin luvussa 8. 
 
GMAT-tulosta vastaava GRE-tulos määritellään ETS:n (Educational Testing Service) ohjeistukseen 
pohjautuen. Lisätietoa: http://www.ets.org/s/gre/flash/bschool/comparison/index.html (vastaavuustau-
lukko). 
 
Samaan GMAT-tulokseen voidaan päätyä erilaisilla GRE:n verbaalisen ja kvantitatiivisen osion yhdis-
telmillä. ETS-ohjeistukseen pohjautuen esimerkiksi GMAT-tulosta 550 vastaavia GRE-tuloksia ovat 
esimerkiksi yhdistelmät ”GRE Verbal Reasoning Score 540 + GRE Quantitative Reasoning Score 610” 
tai ”GRE Verbal Reasoning Score 670 + GRE Quantitative Reasoning Score 500”. 
 
Seuraavassa esitetään yhteenveto GMAT/GRE-testin edellyttämisestä eri koulutusohjelmissa. 
 
                                                   
1 Suomenkielinen koulutus voi sisältää myös englanninkielisiä kursseja. 
2 Näihin ohjelmiin valitaan maisterivaiheen valinnassa vain englanninkieliseen koulutukseen. 
3 Kaikkia kursseja/erikoistumisaluevaihtoehtoja ei ole tarjolla englanniksi. Maisterivaiheen valinnassa 
haetaan koulutusohjelmaan, ei vielä tarkenneta erikoistumisalueita. 
4 Enimmäismäärä sisältää myös Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun sisäiset hakijat. 
5 Enimmäismäärä sisältää myös Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun sisäiset hakijat. 
6 Enimmäismäärä sisältää myös Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun sisäiset hakijat. 
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Kaikki koulutusohjelmat aakkosjärjestyksessä GMAT/GRE 
Accounting kaikilta hakijoilta, GMAT väh. 550 (tai vastaava GRE) 
Creative Sustainability (CS) ei edellytetä eikä anneta pisteitä 
Economics ei välttämätön, mutta annetaan pisteitä 
Entrepreneurship ei välttämätön, mutta annetaan pisteitä 
Finance kaikilta hakijoilta, GMAT väh. 550 (tai vastaava GRE) 
Information and Service Management (ISM) ei välttämätön, mutta annetaan pisteitä 
International Business (IB) ei välttämätön, mutta annetaan pisteitä 
International Business Communication (IBC) ei välttämätön, mutta annetaan pisteitä 
International Design Business Management (IDBM) ei edellytetä eikä anneta pisteitä 
Management ei välttämätön, mutta annetaan pisteitä 
Marketing kaikilta hakijoilta, GMAT väh. 550 (tai vastaava GRE) 
Strategy ei välttämätön, mutta annetaan pisteitä 
Talouselämän viestintä ei edellytetä eikä anneta pisteitä 
Yritysjuridiikka ei edellytetä eikä anneta pisteitä 

 
Taulukko 1: Yhteenveto GMAT/GRE-testin edellyttämisestä maisterivaiheen valinnassa 2012 

3 HALLINNOLLINEN TARKASTUS (HAKUKELPOISUUS) 
3.1 Valintaryhmät ja valinnassa huomioitavat opinnot 

Maisterivaiheen opiskelijavalinnassa hakija hakee yhdessä seuraavista valintaryhmistä (valintaryhmät 
1-4). Mikäli hakija katsoo täyttävänsä yleiset hakukelpoisuusehdot useammassa kuin yhdessä valinta-
ryhmässä, hänen tulee valita ryhmä, jonka mukaan hän haluaa hakemuksensa käsiteltävän ja arvioita-
van. 
 
Maisterivaiheen opiskelijavalinnassa voi hakea keskeneräisellä tutkinnolla. Tutkinnon on kuitenkin 
oltava valmis 31.7.2012 mennessä. 
 
Hakukelpoisuuden antavan korkeakoulututkinnon opintojen lisäksi opiskelijavalinnassa voidaan Aalto-
yliopiston kauppakorkeakoulun harkinnan mukaan huomioida myös muut hakijan suomalaisessa tai 
ulkomaisessa korkeakoulussa suorittamat opinnot. Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Avoimessa 
yliopistossa tai tutkinto-opetuksessa suoritetuista opinnoista voidaan huomioida pääsääntöisesti vain 
perus- tai aineopintotasoiset opinnot (eli A- tai C-tason kurssit). 
 
Valinnassa voidaan huomioida vain opinnot, jotka on suoritettu (arvosteltu) hakuajan päättymiseen eli 
15.2.2012 klo 16:15 mennessä. 
 
Mikäli hakijan opiskelijavalinnassa huomioitavat opinnot on mitoitettu ainoastaan opintoviikoissa, 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu muuntaa opintoviikot opintopisteiksi muuntokertoimella 1,5. Mi-
käli hakijan opiskelijavalinnassa huomioitavat opinnot on mitoitettu joko ainoastaan opintopisteissä tai 
sekä opintoviikoissa että opintopisteissä, huomioidaan opintopisteet. 
 
3.1.1 Valintaryhmä 1: Suomalainen kauppatieteellinen alempi yliopistotutkinto 
 
Valintaryhmässä 1 voi hakea suomalaisella kauppatieteellisellä alemmalla yliopistotutkinnolla (kauppa-
tieteiden kandidaatti). Suomalaisen kauppatieteellisen ylemmän korkeakoulututkinnon suorittanut haki-
ja (kauppatieteiden maisteri) ei ole hakukelpoinen. 
 

 Englanninkieliseen koulutukseen koulutusohjelmaan Accounting, Finance tai Marketing hake-
van edellytetään lisäksi suorittaneen Graduate Management Admission Test (GMAT®) -testin 
ja saaneen siitä vähintään 550 pistettä (Total Score), tai suorittaneen GRE-testin ja saaneen siitä 
tätä vastaavan tuloksen (ks. vastaavuustaulukko). Muissa englanninkielisissä koulutusohjelmis-
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sa GMAT/GRE-tulos otetaan huomioon koulutusohjelmakohtaisessa pisteytyksessä koulutus-
ohjelman määrittelemällä tavalla. 

 
3.1.2 Valintaryhmä 2: Suomalainen soveltuva ammattikorkeakoulututkinto 
 
Valintaryhmässä 2 voi hakea soveltuvalla suomalaisella ammattikorkeakoulututkinnolla. Soveltuvia 
ammattikorkeakoulututkintoja voivat olla tradenomi, tuotantotalouden insinööri, restonomi tai media-
nomi. Seuraavien ehtojen tulee täyttyä: 
 

 Hakija on suorittanut seuraavissa tai niitä Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun näkemyksen 
mukaan riittävästi vastaavissa oppiaineissa yhteensä vähintään 36 opintopistettä: johtaminen, 
taloustieteiden kvantitatiiviset menetelmät, laskentatoimi, markkinointi, kansantaloustiede, yri-
tysjuridiikka, rahoitus, logistiikka tai yritysviestintä; kuitenkin siten että hakija on suorittanut 
opintoja vähintään kolmesta eri oppiaineesta. Näihin opintoihin ei lueta opinnäytteitä eikä har-
joittelua. 
 

 Englanninkieliseen koulutukseen koulutusohjelmaan Accounting, Finance tai Marketing hake-
van edellytetään lisäksi suorittaneen Graduate Management Admission Test (GMAT®) -testin 
ja saaneen siitä vähintään 550 pistettä (Total Score), tai suorittaneen GRE-testin ja saaneen siitä 
tätä vastaavan tuloksen (ks. vastaavuustaulukko). Muissa englanninkielisissä koulutusohjelmis-
sa GMAT/GRE-tulos otetaan huomioon koulutusohjelmakohtaisessa pisteytyksessä koulutus-
ohjelman määrittelemällä tavalla.  

 
3.1.3 Valintaryhmä 3: Suomalainen, muu kuin kauppatieteellinen, yliopistotutkinto 
 
Valintaryhmässä 3 voi hakea suomalaisella, muulla kuin kauppatieteellisellä, yliopistotutkinnolla. Seu-
raavien ehtojen tulee täyttyä: 
 

 Hakija on suorittanut seuraavissa tai niitä Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun näkemyksen 
mukaan riittävästi vastaavissa oppiaineissa yhteensä vähintään 36 opintopistettä: johtaminen, 
taloustieteiden kvantitatiiviset menetelmät, laskentatoimi, markkinointi, kansantaloustiede, yri-
tysjuridiikka, rahoitus, logistiikka tai yritysviestintä; kuitenkin siten että hakija on suorittanut 
opintoja vähintään kolmesta eri oppiaineesta. Näihin opintoihin ei lueta opinnäytteitä eikä har-
joittelua. 
 

 Englanninkieliseen koulutukseen koulutusohjelmaan Accounting, Finance tai Marketing hake-
van edellytetään lisäksi suorittaneen Graduate Management Admission Test (GMAT®) -testin 
ja saaneen siitä vähintään 550 pistettä (Total Score), tai suorittaneen GRE-testin ja saaneen siitä 
tätä vastaavan tuloksen (ks. vastaavuustaulukko). Muissa englanninkielisissä koulutusohjelmis-
sa GMAT/GRE-tulos otetaan huomioon koulutusohjelmakohtaisessa pisteytyksessä koulutus-
ohjelman määrittelemällä tavalla. 

 
3.1.4 Valintaryhmä 4: Ulkomainen kauppatieteellisen alan korkeakoulututkinto 
 
Valintaryhmässä 4 voi hakea ulkomaisella kauppatieteellisen alan korkeakoulututkinnolla, joka asian-
omaisessa maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin. Tällaiseksi voidaan katsoa 
myös yliopistotasoinen amerikkalaistyyppinen BBA-ohjelma tai yliopistotasoinen amerikkalaistyyppi-
nen kansainvälisesti akkreditoitu MBA-ohjelma. Seuraavien ehtojen tulee täyttyä: 
 

 Hakija on suorittanut seuraavissa tai niitä Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun näkemyksen 
mukaan riittävästi vastaavissa oppiaineissa yhteensä vähintään 60 opintopistettä: johtaminen, 
taloustieteiden kvantitatiiviset menetelmät, laskentatoimi, markkinointi, kansantaloustiede, yri-
tysjuridiikka, rahoitus, logistiikka tai yritysviestintä; siten että hakija on suorittanut opintoja 
vähintään kolmesta eri oppiaineesta. Näihin opintoihin ei lueta opinnäytteitä eikä harjoittelua. 
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 Englanninkieliseen koulutukseen koulutusohjelmaan Accounting, Finance tai Marketing hake-
van edellytetään lisäksi suorittaneen Graduate Management Admission Test (GMAT®) -testin 
ja saaneen siitä vähintään 550 pistettä (Total Score), tai suorittaneen GRE-testin ja saaneen siitä 
tätä vastaavan tuloksen (ks. vastaavuustaulukko). Muissa englanninkielisissä koulutusohjelmis-
sa GMAT/GRE-tulos otetaan huomioon koulutusohjelmakohtaisessa pisteytyksessä koulutus-
ohjelman määrittelemällä tavalla. 

 
 Englanninkieliseen koulutukseen hakevalta saatetaan edellyttää kielitestitulosta todisteena eng-

lannin kielen taidosta. Kielitesteihin liittyvät yksityiskohdat on määritelty luvussa 3.2. 

3.2 Kielitaitovaatimukset 

Suomenkieliseen koulutukseen hakevalla tulee olla riittävä suomen kielen taito. Tämä varmistetaan 
tarvittaessa haastattelun avulla. 
 
Englanninkieliseen koulutukseen hakevalta edellytetään kielitestitulosta todisteena englannin kielen 
taidosta. Hyväksyttävät englannin kielen kielitestit ja niiden vähimmäistasot ovat: 
 

 IELTS (Academic): Overall Band Score 6.5 ja Writing 5.5 
 TOEFL iBT: Total Score 92 ja Writing 22 (tai TOEFL PBT: Total Score 580 ja Writing 4.0) 
 Cambridge Certificate in Advanced English (CAE) tai Cambridge Certificate of Proficiency in 

English (CPE), arvosana A, B tai C 
 
Koska IELTS- ja TOEFL-todistukset ovat voimassa 2 vuotta niiden suorituspäivämäärästä, vanhin va-
linnassa hyväksyttävä testitulospäivä on 15.2.2010. Koska CAE ja CPE ovat voimassa ikuisesti, niiden 
vanhimpaan suorituspäivään ei ole rajoituksia. GMAT/GRE-testi ei korvaa vaadittua kielitestiä. 
 
Kielitestiä ei kuitenkaan edellytetä seuraavissa tapauksissa: 
 

 Hakija on suorittanut suomen-, ruotsin- tai englanninkielisen korkeakoulututkinnon Suomessa. 
 Hakija on suorittanut englanninkielisen korkeakoulututkinnon EU/ETA-maassa. Sen että ope-

tuskieli on ollut englanti, tulee olla mainittuna tutkintotodistuksessa, sen liitteessä, opintosuori-
tusotteessa tai erillisessä virallisessa korkeakoulun antamassa dokumentissa. 

 Hakija on suorittanut englanninkielisen korkeakoulututkinnon Yhdysvalloissa, Kanadassa, Iso-
Britanniassa, Irlannissa, Australiassa tai Uudessa-Seelannissa. 

4 AKATEEMISEN ARVIOINNIN KRITEERIT 
4.1 Suomenkielisessä koulutuksessa 

Vain hallinnollisen tarkastuksen läpäisseet hakijat etenevät akateemiseen arviointiin, jossa hakijat ase-
tetaan valintajärjestykseen koulutusohjelmien määrittelemällä tavalla. Koulutusohjelmien asettamat 
mahdolliset valituksi tulemisen edellytykset sekä hakijoiden arvioinnin ja paremmuusjärjestykseen 
asettamisen periaatteet on kuvattu seuraavassa suomenkielisen koulutuksen osalta. 
 
4.1.1 Talouselämän viestintä   
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen seuraavien kriteerien mukaan (yht. max 15 pistettä): 
 
1) Hakijan opintomenestys arvioidaan (viisiportaisella arvosteluasteikolla 1-5, jossa korkein arvosana 
5) ja pisteitetään seuraavasti (yht. max 4 pistettä); keskiarvoa laskettaessa ei oteta huomioon opinnäyte-
työn eikä harjoittelun arvosanaa: 
 
4.5-5.0 4 p 
4.0-4.4 3 p 
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3.5-3.9 2 p 
3.0-3.4 1 p 
alle 3.0 0 p 
 
2) Hakijan motivaatio (yht. max 8 pistettä): 
 
Hakija osoittaa motivaationsa opiskella talouselämän viestinnän koulutusohjelmassa kirjoittamalla mo-
tivaatiokirjeen. Kirje pisteitetään skaalalla 0 - 8 pistettä. Motivaatiokirje kirjoitetaan sähköiseen haku- 
ja valintajärjestelmään. Kirjeen maksimipituus on 4000 merkkiä, ja siinä tulee tuoda esille ainakin seu-
raavia asioita: Miksi haen juuri tähän ohjelmaan?  Miksi juuri minut pitäisi valita? Mikä minua kiinnos-
taa viestinnän asiantuntija- ja johtotehtävissä? Mihin talouselämän viestinnän ilmiöön olisi mielestäsi 
aiheellista ja kiinnostavaa pureutua tutkimuksen avulla? Hakijan motivaation arvioi koulutusohjelman 
edustaja. 
 
3) Hakijan työkokemus yritysviestinnän tehtävissä (yht. max 3 pistettä): 
 
Pisteitys: työkokemusta 3 v tai enemmän = 3 pistettä, alle 3 v = max 2 pistettä. 
Pisteitykseen vaikuttavat sekä työkokemuksen laatu että pituus. Työkokemuksen laadun ja pituuden 
arvioi koulutusohjelman edustaja. 
 
Valinta suoritetaan saadun yhteispistemäärän osoittamassa valintajärjestyksessä. Mahdollisessa tasapis-
tetilanteessa hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen ensisijaisesti kohdan 2 perusteella, toissijaisesti 
kohdan 1 perusteella ja tämän jälkeen kohdan 3 perusteella. 
 
Voidakseen tulla valituksi hakijalla tulee olla riittävä suomen kielen taito. Haastattelua voidaan 
käyttää silloin, kun on syytä varmistaa muun kuin suomenkielisen hakijan kielitaito.  
 
4.1.2 Yritysjuridiikka  
 
Voidakseen tulla valituksi hakijan tulee olla suorittanut vähintään 24 opintopistettä (op) sellaisia opin-
toja, jotka antavat valmiuden syventäviin opintoihin yritysjuridiikan maisterivaiheen koulutusohjelmas-
sa. Valmiuden antaviin opintoihin ei lueta opinnäytteitä eikä harjoittelua. Hakijan suorittamien opinto-
jen antaman valmiuden arvioi ko. koulutusohjelman edustaja. Tällaisiin opintoihin voidaan ottaa huo-
mioon yritysjuridiikan opintojen lisäksi myös yhteensä enintään 6 op yritysjuridiikan koulutusohjel-
maan sisältyvien, laitoksen yhteisiin opintoihin kuuluvien muiden aineiden eli rahoituksen tai laskenta-
toimen kursseja. Valmiuden antavien opintojen tulee olla suoritettu vähintään tyydyttävin tiedoin. 
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen seuraavien kriteereiden perusteella (yht. max 15 pistettä): 
 
1) Hakijan valmiuden antavat opinnot pisteytetään seuraavasti: 5 pistettä 60 op tai enemmän; 4 pistet-

tä 48-59 op; 3 pistettä 36-47 op; 2 pistettä 24-35 op. Jos alle 24 op, ei voi tulla valituksi. 
 
1) Hakijan opintomenestys. Pisteitä annetaan edellisen kohdan kurssien opintopistemäärillä painote-

tusta keskiarvosta seuraavasti (viisiportaisella arvosteluasteikolla 1-5, jossa korkein arvosana 5): 
ka 4,5-5,0 = 5p 
ka 4,0-4,4 = 4p 
ka 3,5-3,9 = 3,5p 
ka 3,0-3,4 = 3p 
ka 2,5-2,9 = 2,5p 
ka 1,5-2,4 = 0p 
Jos valmiuden antavat opinnot on suoritettu alle tyydyttävin tiedoin eli keskiarvo on alle 1,5, ei voi 
tulla valituksi. 

 
2) Hakijan motivaatio: hakija osoittaa motivaationsa opiskella Yritysjuridiikan koulutusohjelmassa 

kirjoittamalla motivaatiokirjeen, joka pisteytetään skaalalla 0-5 pistettä. Motivaatiokirje kirjoitetaan 
sähköiseen haku- ja valintajärjestelmään. Kirjeen maksimipituus on 4000 merkkiä, ja siinä tulisi 
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tuoda esille ainakin seuraavia asioita: Miksi haen juuri tähän ohjelmaan?  Miksi juuri minut pitäisi 
valita? Mikä minua kiinnostaa yritysjuridiikan asiantuntijatehtävissä? Mihin yritysjuridiikan aihe-
piiriin olisi mielestäsi aiheellista ja kiinnostavaa pureutua tutkimuksen avulla? 

  
Valinta suoritetaan saadun yhteispistemäärän osoittamassa valintajärjestyksessä. Mahdollisessa tasapis-
tetilanteessa ratkaisee valmiuden antavien opintojen keskiarvo. Hakijoita ei haastatella. 

4.2 Englanninkielisessä koulutuksessa 

Vain hallinnollisen tarkastuksen läpäisseet hakijat etenevät akateemiseen arviointiin, jossa hakijat ase-
tetaan valintajärjestykseen koulutusohjelmien määrittelemällä tavalla. Koulutusohjelmien asettamat 
mahdolliset valituksi tulemisen edellytykset sekä hakijoiden arvioinnin ja paremmuusjärjestykseen 
asettamisen periaatteet on kuvattu seuraavassa englanninkielisen koulutuksen osalta. 
 
4.2.1 Accounting 
 
Voidakseen tulla valituksi kaikkien hakijoiden valintaryhmästä riippumatta edellytetään suorittaneen 
Graduate Management Admission Test (GMAT®) -testin ja saaneen siitä vähintään 550 pistettä (Total 
Score), tai suorittaneen GRE-testin ja saaneen siitä tätä vastaavan tuloksen (ks. vastaavuustaulukko). 
 
Lisäksi, voidakseen tulla valituksi, hakijan täytyy olla suorittanut vähintään 30 opintopistettä laskenta-
toimessa ja/tai sitä lähellä olevissa aineissa seuraavalla tavalla: 
 

 ainakin kaksi kurssia (yhteensä vähintään 12 opintopistettä) tuloslaskennasta,  
 ainakin kaksi kurssia (yhteensä vähintään 12 opintopistettä) johdon laskentatoimesta, ja 
 ainakin yksi kurssi (tai yhteensä vähintään 6 opintopistettä), tuloslaskennasta, johdon 

laskentatoimesta, yritysrahoituksesta tai yritysjuridiikasta 
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen GMAT/GRE-tuloksen perusteella. Tasatilanteessa ratkaisevat 
hakijoiden laskentatoimen opintopistemäärät ja arvosanat.  Hakijoita ei haastatella. 
 
4.2.2 Economics 
 
Taloustieteen (Economics) maisterivaiheen koulutusohjelmaan eivät ole kelpoisia hakemaan ne hakijat, 
jotka ovat jo suorittaneet suomalaisen ylemmän korkeakoulututkinnon, jonka pääaineena on kansanta-
loustiede, tai suomalaista ylempää korkeakoulututkintoa vastaavan ulkomaisen yliopistotutkinnon tai -
ohjelman, jonka pääaineena on kansantaloustiede. 
 
Voidakseen tulla valituksi hakijan tulee olla suorittanut vähintään 24 opintopistettä (op) sellaisia opin-
toja, jotka antavat valmiuden syventäviin opintoihin taloustieteen maisterivaiheen koulutusohjelmassa. 
Valmiuden antaviin opintoihin huomioidaan vähintään Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun aineopin-
totasoiset taloustieteen kurssit sekä soveltuvat menetelmäkurssit. Valmiuden antaviin opintoihin ei lue-
ta opinnäytteitä eikä harjoittelua. Hakijan suorittamien taloustieteen ja menetelmäopintojen antaman 
valmiuden arvioi taloustieteen koulutusohjelman edustaja. Voidakseen tulla valituksi valmiuden anta-
viin opintoihin edellytetään kuitenkin aina kuuluvan aineopintotasoiset mikrotaloustieteen, makrotalo-
ustieteen, ekonometrian ja taloustieteen matemaattisten menetelmien kurssit TAI riittävän laajat talous-
tieteen syventävissä opinnoissa käytettäviä menetelmiä käsittelevät opinnot.  
 
Edellä mainittujen ehtojen täyttyessä hakijat asetetaan valintajärjestykseen aiempien opintojen antaman 
valmiuden ja arvosanojen, GMAT/GRE-testin sekä hakijan kirjoittaman motivaatiokirjeen perusteella 
(yht. max 20 pistettä). 
 
2) Hakijan valmiuden antavat opinnot pisteytetään seuraavasti suoritettujen opintopisteiden mukaan: 5 

pistettä 60 op tai enemmän; 4 pistettä 48-59 op; 3 pistettä 36-47 op; 2 pistettä 24-35 op. Jos alle 24 
op, ei voi tulla valituksi. 
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3) Valmiuden antavien opintojen arvosanojen opintopistemäärillä painotettu keskiarvo pisteytetään 
seuraavasti (viisiportaisella arvosteluasteikolla 1-5, jossa korkein arvosana 5): 
ka 4,5-5,0 = 5p 
ka 4,0-4,4 = 4p 
ka 3,5-3,9 = 3,5p 
ka 3,0-3,4 = 3p 
ka 2,5-2,9 = 2,5p 
Jos valmiuden antavat opinnot on suoritettu alle hyvin tiedoin eli keskiarvo on alle 2,5, ei voi tulla 
valituksi. 
 

4) GMAT-testin tulos pisteytetään seuraavasti: 5 pistettä = testitulos vähintään 600; 3 pistettä = testi-
tulos vähintään 550, mutta alle 600; 0 pistettä = testitulos alle 550 tai testiä ei suoritettu. GRE-tulos 
muunnetaan GMAT-tulosta vastaavaksi vastaavuustaulukon avulla. 
 

5) Hakijan motivaatio: Hakija osoittaa motivaationsa opiskella taloustieteen koulutusohjelmassa kir-
joittamalla motivaatiokirjeen, joka pisteytetään skaalalla 0-5 pistettä. Motivaatiokirje kirjoitetaan 
sähköiseen haku- ja valintajärjestelmään. Kirjeen maksimipituus on 4000 merkkiä ja siinä tulisi 
tuoda esille ainakin seuraavia asioita: Miksi haen juuri tähän ohjelmaan?  Mikä minua kiinnostaa 
taloustieteen ohjelmassa? Mitkä ovat valmiuteni opiskella taloustiedettä? Miksi juuri minut pitäisi 
valita? 

 
Valinta suoritetaan saadun yhteispistemäärän osoittamassa valintajärjestyksessä. Mahdollisessa tasapis-
tetilanteessa ratkaisee valmiuden antavien opintojen arvosanojen keskiarvo. Hakijoita ei haastatella. 
 
4.2.3 Entrepreneurship 
 
To be considered for admission, the applicant’s motivation needs to be at least good. The applicants are 
ranked on the basis of the following criteria (total max 15 points):  
 
1) Experience and competence in entrepreneurship and/or potential in innovations: 
Scale: 3 points if excellent experience / competence / potential; 2 points if good experience / compe-
tence / potential; 1 point if little experience / competence / potential; 0 points if no experience / compe-
tence / potential 
 
2) Motivation to study (motivation letter, open university, further education training): 
Scale: 3 points if excellent motivation to study; 2 points if good motivation to study. Not eligible for 
admissions, if little motivation to study (1 point). The letter must be written in the electronic application 
system and the maximum length of the letter is 4000 characters. The motivation letter should indicate 
that the student will be engaged in full-time studies, and should answer at least the following questions: 
Why am I applying for admission to this particular study program? What interests me in the degree 
program in Entrepreneurship? What are my abilities to study Entrepreneurship? Why should I be admit-
ted? 
 
3) Suitability of the previous credits for the degree program of Entrepreneurship: 
Scale: 3 points if excellent suitability; 2 points if good suitability; 1 point if little suitability 
 
4) International studies and experience: 
Scale: 3 points if excellent international studies and experience; 2 points if good international studies 
and experience; 1 point if little international studies and experience 
 
5) GMAT test result (Total Score) or GRE result: 
Scale for GMAT: over 600 points = 3 points; 560-600 points = 2 points; 500-550 points = 1 point; no 
GMAT or GMAT test result under 500 = 0 points. GRE is compared to GMAT using ETS guidelines 
and comparison tool. 
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The applicants can be interviewed, if there are more eligible applicants than there is quota. The appli-
cants  are  ranked on the basis  of  the total  score gained in criteria  1-5.  Additionally,  the possible  inter-
view is taken into account. 
 
4.2.4 Finance  
 
Voidakseen tulla valituksi kaikkien hakijoiden, valintaryhmästä riippumatta, edellytetään suorittaneen 
Graduate Management Admission Test (GMAT®) -testin ja saaneen siitä vähintään 550 pistettä (Total 
Score), tai suorittaneen GRE-testin ja saaneen siitä tätä vastaavan tuloksen (ks. vastaavuustaulukko). 
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen GMAT/GRE-tuloksen perusteella. Tasatilanteessa kvantitatiivi-
nen osio ratkaisee järjestyksen. 
  
Hakijoille ei aseteta muita ehdottomia koulutusohjelmakohtaisia hakukelpoisuusehtoja. Valittuja opis-
kelijoita suositellaan varmistamaan rahoituksen sivuainetta vastaavat tiedot haluamallaan tavalla. Haki-
joita ei haastatella.  
 
4.2.5 Information and Service Management  
 
Voidakseen tulla valituksi hakijan tulee olla suorittanut vähintään 24 opintopistettä (op) sellaisia opin-
toja, jotka antavat valmiuden syventäviin opintoihin maisterivaiheen koulutusohjelmassa Information 
and Service Management. Valmiuden antaviin opintoihin ei lueta opinnäytteitä eikä harjoittelua. Haki-
jan suorittamien opintojen antaman valmiuden arvioi ko. koulutusohjelman edustaja. Valmiuden anta-
viin opintoihin voidaan ottaa huomioon opinnot seuraavissa tai niitä Aalto-yliopiston kauppakorkea-
koulun näkemyksen mukaan riittävästi vastaavissa aineissa: logistiikka, liikkeenjohdon systeemit, tieto-
järjestelmätiede, teknologiajohtaminen, talousmatematiikka ja tilastotiede. Lisäksi valmiuden antavien 
opintosuoritusten opintopisteillä painotetun keskiarvon tulee olla vähintään 2,5 viisiportaisella arvoste-
luasteikolla 1-5. 
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen seuraavien kriteerien mukaan (yht. max 21 pistettä): 
 
1) Valmiuden antavista opinnoista annetaan pisteitä seuraavasti: 6 pistettä: 60 op tai enemmän; 5 pis-

tettä: 48-59 op; 4 pistettä: 36-47 op; 3 pistettä: 24-35 op. Jos alle 24 op, ei voi tulla valituksi. 
 

2) Edellä huomioitujen opintojen arvosanojen opintopistemäärillä painotetusta keskiarvosta annetaan 
pisteitä seuraavasti (viisiportaisella arvosteluasteikolla 1-5, jossa korkein arvosana 5): 
ka 4,5-5.0 = 12p 
ka 3,5-4,4 = 8p 
ka 2,5-3,4 = 0p 
Jos opintojen arvosanojen opintopistemäärillä painotettu keskiarvo on alle 2,5, ei voi tulla valituksi. 
 

3) GMAT/GRE-testi: GMAT-testin tulos (Total Score): 600 pistettä tai yli = 6 pistettä; 550 pistettä tai 
yli = 3 pistettä; testitulos alle 550 tai testiä ei suoritettu = 0 pistettä. GRE-tulos suhteutetaan 
GMAT-tulokseen ETS-ohjeistuksen mukaisesti (ks. vastaavuustaulukko). 

 
Valinta suoritetaan saadun yhteispistemäärän osoittamassa valintajärjestyksessä. Mahdollisessa tasapis-
tetilanteessa hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen ensisijaisesti kohdan 2 perusteella, toissijaisesti 
kohdan 1 perusteella ja tämän jälkeen kohdan 3 perusteella. Hakijoita ei haastatella. 
 
4.2.6 International Business  
 
To be considered for admission, the applicant must have completed at least 24 ECTS, covering the 
domains of: International Business, Marketing, Entrepreneurship or Management. 
 
The applicants are ranked on the basis of the following criteria: 
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1) MOTIVATION LETTER 

The letter should answer at least the following questions:  
 What are my experiences and competences in the field of International Business?  
 What skills am I willing to acquire while studying in the IB degree program?  
 How can I benefit the IB-group while studying in the MSc IB program?  
 What area(s) of International Business research am I interested in? 

Recommendation letters and CV are taken into account in addition to motivation letter. The motivation 
letter must be written in the electronic application system and the maximum length of the letter is 4000 
characters. 

Sufficient  1 point                                       
Satisfactory 2 points                                               
Good  3 points                                                          
Very good 5 points                                     
Excellent   7 points 
 

2) GMAT (or comparable GRE) TEST RESULT   

No GMAT or test result under 550 0 points              
550 - 590   3 points               
600 - 670   5 points                
680 and over  7 points 
GRE is compared to GMAT using ETS guidelines and comparison tool. 

 
3) GPA OF PREVIOUS DEGREE AND OTHER RELEVANT COURSEWORK (internships, tutoring, 
military service, language, physical training, and music courses are not taken into account). All evalu-
ated grades are scaled to match 5-point grading scale 1-5, where 5 is the highest grade. 
  

Excellent (equivalent to minimum of 4,50 / 5,00) 5 points                                      
Very good (equivalent to minimum of 4,00 / 5,00) 3 points 
Less than very good   0 points 
                                            

Applicants are interviewed if there are more candidates with the same points for available quota. The 
final acceptance of these applicants will be made on the basis of the interviews. 

4.2.7 International Business Communication  
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen seuraavien kriteerien mukaan (yht. max 22 pistettä):  
 
1) Hakijan opintomenestys arvioidaan ja pisteytetään keskiarvon mukaan seuraavasti (0-6 p): 
 
alle 3.0   0 p 
3.0-3.2   1 p 
3.3–3.5   2 p 
3.6-3.8   3 p 
3.9-4.1   4 p 
4.2-4.4   5 p 
4.5 tai yli    6 p 
(viisiportainen arvosteluasteikko 1-5, jossa korkein arvosana 5) 

  
2) Hakijan motivaatio (0-6 p): hakija osoittaa motivaationsa opiskella IBC-koulutusohjelmassa kirjoit-
tamalla motivaatiokirjeen, joka pisteytetään skaalalla 0-6 pistettä (yht. max 6 pistettä). Motivaatiokirje 
kirjoitetaan sähköiseen haku- ja valintajärjestelmään.  Kirjeen maksimipituus on 4000 merkkiä ja siinä 
tuodaan esille mm. seuraavia asioita: Miksi haen juuri tähän ohjelmaan?  Miksi juuri minut pitäisi vali-
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ta? Mikä minua kiinnostaa viestinnän asiantuntija- ja johtotehtävissä?  Mihin kansainvälisen yritysvies-
tinnän tutkimusongelmaan pitäisi pureutua? 
 
3) Hakijan työkokemus (0-4 p) yritysviestinnän tehtävissä: työkokemusta alle 3 vuotta = max 2 pistettä 
ja yli 3 vuotta max 4 pistettä (yht. max 4  pistettä). Pisteytykseen vaikuttavat sekä työkokemuksen laatu 
että pituus. 
 
4) GMAT/GRE-testi: GMAT-tulos alle 500 tai testiä ei suoritettu = 0 pistettä, 500-540 = 1 piste, 550-
590 = 3 pistettä , 600 tai enemmän = 6 pistettä (tai vastaavat arvot GRE-testissä, ks. vastaavuustauluk-
ko). 
 
Valinta suoritetaan saadun yhteispistemäärän osoittamassa valintajärjestyksessä. Mahdollisessa tasapis-
tetilanteessa hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen ensisijaisesti kohdan 2 perusteella, toissijaisesti 
kohdan 1 perusteella ja tämän jälkeen kohdan 3 perusteella. Hakijoita ei haastatella. 
 
4.2.8 Management 
 
Voidakseen tulla valituksi hakijan tulee olla suorittanut vähintään 24 opintopistettä (op) sellaisia opin-
toja, jotka antavat valmiuden syventäviin opintoihin johtamisen maisterivaiheen koulutusohjelmassa. 
Valmiuden antaviin opintoihin ei lueta opinnäytteitä eikä harjoittelua. Hakijan suorittamien opintojen 
antaman valmiuden arvioi ko. koulutusohjelman edustaja. Näiden opintojen keskiarvon tulee olla vä-
hintään hyvä. Lisäksi hakijalta edellytetään, että hän pohtii hakemukseensa kuuluvassa motivaatiokir-
jeessä mistä aiheesta hän olisi halukas tekemään tutkielmansa. 
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen seuraavien kriteerien mukaan (yht. max 45 pistettä): 
 
1) Hakijan aiemmat opinnot (max 11 pistettä) 

a) Hakijan johtamisen koulutusohjelmaan valmiuden antavat opinnot pisteytetään seuraavasti: 7 
pistettä yli 45 op; 5 pistettä 37-45 op; 3 pistettä 31-36 op; 1 piste 24-30 op. Jos alle 24 op, ei 
voi tulla valituksi. 

b) Lisäksi hakija voi saada pisteitä mahdollisista muista suorittamistaan, organisaatiot ja johtami-
nen- oppiaineen opintoja tukevista opinnoista (esimerkiksi sosiologian, sosiaalipsykologian, 
antropologian, kasvatustieteen tai valtiotieteiden opinnoista). Näiden opintojen soveltuvuuden 
tässä haussa arvioi johtamisen koulutusohjelma.  Jos määrä on merkittävä, vähintään 24 op tai 
enemmän, niistä annetaan 4 pistettä. Vähäisemmästä opintomäärästä ei sen sijaan saa pisteitä.  

 
2) Hakijan opintomenestys johtamisen koulutusohjelmaan valmiuden antavissa opinnoissa (max 7 

pistettä) 
Hakijan opintomenestys arvioidaan ja pisteytetään kohdan 1a kurssien opintopistemäärillä painotetusta 
keskiarvosta. Jos keskiarvo on viisiportaisessa asteikossa 1-5 (jossa korkein arvosana 5) ilman desimaa-
lipyöristyksiä alle 3.0 pistettä, opiskelija ei voi tulla valituksi. Hakija voi keskiarvonsa perusteella saada 
seuraavat pisteet: 
 
   alle 3.0 ei voi tulla valituksi 
 3.0–3.4 0p 
 3.5-3.9 3p 
 4.0-4.4 5p 
 4.5 tai yli  7p 
 
3) Hakijan motivaatiokirjeessään ilmaisemat motiivit (max 7 pistettä) 
Ilmaistut motiivit oppia juuri sitä, mitä ohjelman opinnot voivat tarjota. Ilmaistujen motiivien vastaa-
vuus ohjelman tarjoamien oppimismahdollisuuksien kanssa pisteytetään seuraavasti: 7 pistettä Erin-
omainen; 5 pistettä Hyvä; 3 pistettä Tyydyttävä; 1 piste Heikko. 
 
4) Hakija kuvaa motivaatiokirjeessään ajatuskokeena suunnitelmaansa siitä, mihin aihepiiriin hänen 

tutkielmansa johtamisen ohjelmassa voisi kohdistua (max 14 pistettä). 
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a) Aiotun tutkielman aiheen sopivuus koulutusohjelman nykyiseen tutkimuskenttään pisteytetään 
seuraavasti: 7 pistettä Sopii erinomaisesti; 5 pistettä Sopii hyvin; 3 pistettä Sopii jossain mää-
rin; 0 pistettä Sopii heikosti. 

b) Aiotun tutkielman aiheen sopivuus koulutusohjelman ohjausmahdollisuuksiin pisteytetään seu-
raavasti: 7 pistettä Sopii erinomaisesti; 5 pistettä Sopii hyvin; 3 pistettä Sopii jossain määrin; 0 
pistettä Sopii heikosti. 

 
5) GMAT/GRE-testi: GMAT-tulos (Total Score): 600 tai enemmän = 6 pistettä, 550-590 = 3 pistettä, 

testitulos alle 550 tai testiä ei suoritettu = 0 pistettä (tai vastaavat arvot GRE-testissä, ks. vastaa-
vuustaulukko). 

 
Valinta suoritetaan saadun yhteispistemäärän osoittamassa valintajärjestyksessä. Mahdollisessa tasapis-
tetilanteessa hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen ensisijaisesti kohdan 3, toissijaisesti kohdan 4, 
tämän jälkeen kohdan 2, seuraavaksi kohdan 1 perusteella ja viime kädessä GMAT/GRE-testituloksen 
perusteella. Hakijoita ei haastatella. 
 
Johtamisen maisterivaiheen koulutusohjelmaan eivät ole kelpoisia hakemaan ne hakijat, jotka ovat jo 
suorittaneet sellaisen suomalaisen ylemmän korkeakoulututkinnon, tai suomalaista ylempää korkeakou-
lututkintoa vastaavana ulkomaisen yliopistotutkinnon tai -ohjelman, jonka pääaineena on ollut Aalto-
yliopiston kauppakorkeakoulun organisaatiot ja johtaminen -oppiainetta vastaava pääaine. 
 
4.2.9 Marketing  
 
Voidakseen tulla valituksi hakijan tulee olla suorittanut vähintään 24 opintopistettä (op) sellaisia opin-
toja, jotka antavat valmiuden syventäviin opintoihin markkinoinnin maisterivaiheen koulutusohjelmas-
sa. Valmiuden antaviin opintoihin ei lueta opinnäytteitä eikä harjoittelua. Hakijan suorittamien opinto-
jen antaman valmiuden arvioi ko. koulutusohjelman edustaja. Valmiuden antaviin opintoihin voidaan 
ottaa huomioon markkinoinnin opintojen lisäksi myös yhteensä enintään 6 op laajuiset opinnot seuraa-
vissa tai niitä Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun näkemyksen mukaan riittävästi vastaavissa aineis-
sa: kansainvälinen liiketoiminta, johtaminen, kauppa ja yrittäjyys. Valmiuden antavien opintojen tulee 
olla suoritettu vähintään hyvin tiedoin. 
 
Lisäksi markkinoinnin maisteriohjelmaan hakevan edellytetään suorittaneen Graduate Management 
Admission Test (GMAT®) -testin ja saaneen siitä vähintään 550 pistettä (Total Score), tai suorittaneen 
GRE-testin ja saaneen siitä tätä vastaavan tuloksen (ks. vastaavuustaulukko). 
 
Hakijat asetetaan valintajärjestykseen seuraavien kriteereiden perusteella, yht. max 16 pistettä (16p): 

 
1) Hakijan valmiuden antavat opinnot pisteytetään seuraavasti: 

80 op tai enemmän = 5p 
64-79 op = 4p 
48-63 op = 3p 
32-47 op = 2p 
24-31 op = 1p 
Jos alle 24 op, ei voi tulla valituksi. 

 
2) Hakijan opintomenestys. Pisteitä annetaan edellisen kohdan kurssien opintopistemäärillä painote-

tusta keskiarvosta seuraavasti (viisiportaisella arvosteluasteikolla 1-5, jossa korkein arvosana 5):  
ka 4,5-5,0 = 5p 
ka 4,0-4,4 = 4p 
ka 3,5-3,9 = 3,5p 
ka 3,0-3,4 = 3p 
ka 2,5-2,9 = 2,5p 
Jos valmiuden antavat opinnot on suoritettu alle hyvin tiedoin eli keskiarvo on alle 2,5, ei voi tulla 
valituksi. 
 



 
 

18

3) GMAT-testin tulos (Total Score): (tai vastaavat arvot GRE-testissä, ks. vastaavuustaulukko) 
600 tai yli = 6 pistettä 
550-590 = 3 pistettä 
Jos testitulos alle 550 pistettä, ei voi tulla valituksi. 

 
Valinta suoritetaan saadun yhteispistemäärän osoittamassa valintajärjestyksessä. Mahdollisessa tasapis-
tetilanteessa ratkaisee ensisijaisesti valmiuden antavien opintojen keskiarvo ja tämän jälkeen valmiuden 
antavien opintojen määrä. Hakijoita ei haastatella. 

4.3 Aalto-yliopiston perustieteiden korkeakoulun kanssa toteutettavassa englanninkielisessä 
maisteriohjelmassa 

Vain hallinnollisen tarkastuksen läpäisseet hakijat etenevät akateemiseen arviointiin, jossa hakijat ase-
tetaan valintajärjestykseen koulutusohjelmien määrittelemällä tavalla. Koulutusohjelmien asettamat 
mahdolliset valituksi tulemisen edellytykset sekä hakijoiden arvioinnin ja paremmuusjärjestykseen 
asettamisen periaatteet on kuvattu seuraavassa Strategy-maisteriohjelman osalta. Myös Aalto-yliopiston 
Helsingin yksikössä kandidaatin tutkinnon suorittaneet hakevat tähän ohjelmaan samoilla hakumenette-
lyillä kuin ulkoiset hakijat. 
 
4.3.1 Strategy 
 
To  be  considered  for  admission,  the  applicant  must  have  completed  at  least  24  ECTS,  covering  the  
domains of: marketing, international business, strategy, accounting, finance, logistics, information sys-
tems science, economics, management, leadership or work psychology. 
 
The applicants are ranked on the basis of the following criteria: 
 
1) MOTIVATION LETTER  

The letter should answer at least the following questions:  
 What are my experiences and competences in the field of Strategy?  
 What skills am I willing to acquire while studying in the Strategy degree program at the Aalto 

University School of Economics?  
 How can I benefit the Strategy-group while studying in the MSc Strategy program?  
 What area(s) of Strategy research am I interested in? 

Recommendation letters and CV are taken into account in addition to motivation letter. The motivation 
letter must be written in the electronic application system and the maximum length of the letter is 4000 
characters.  

Sufficient  1 point                                       
Satisfactory 2 points                                               
Good  3 points                                                          
Very good 5 points                                     
Excellent   7 points 
 

2) GMAT (or comparable GRE) TEST RESULT   

No GMAT or test result under 550 0 points              
550 - 590   3 points               
600 - 670   5 points                
680 and over  7 points 
GRE is compared to GMAT using ETS guidelines and comparison tool. 
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3) GPA OF PREVIOUS DEGREE AND OTHER RELEVANT COURSEWORK (internships, tutoring, 
military service, language, physical training, and music courses are not taken into account). All evalu-
ated grades are scaled to match 5-point grading scale 1-5, where 5 is the highest grade.  

Excellent (equivalent to minimum of 4,50 / 5,00) 5 points                                      
Very good (equivalent to minimum of 4,00 / 5,00) 3 points 
Less than very good   0 points 
                                            

Applicants are interviewed if there are more candidates with the same points for available quota. The 
final acceptance of these applicants will be made on the basis of the interviews. 

4.4 Aalto-yliopiston yhteisissä englanninkielisissä maisteriohjelmissa 

Vain hallinnollisen tarkastuksen läpäisseet hakijat etenevät akateemiseen arviointiin, jossa hakijat ase-
tetaan valintajärjestykseen koulutusohjelmien määrittelemällä tavalla. Koulutusohjelmien asettamat 
mahdolliset valituksi tulemisen edellytykset sekä hakijoiden arvioinnin ja paremmuusjärjestykseen 
asettamisen periaatteet on kuvattu seuraavassa Aalto-yliopiston yhteisten ohjelmien osalta. Myös Aal-
to-yliopiston Helsingin yksikössä kandidaatin tutkinnon suorittaneet hakevat näihin ohjelmiin samoilla 
hakumenettelyillä kuin ulkoiset hakijat. 
 
4.4.1 International Design Business Management  
 
The applicants are ranked in two phases on the basis of the following criteria (max 12 points):  
 
Phase I 
 
1) Motivation (max 4 points) 
Applicant must show his/her motivation for studying in the IDBM program by writing a letter of 
motivation. The letter should be written in the electronic application system (max. 4000 characters) and 
it should answer at least the following questions:  

 Why am I applying for admission to this particular degree program? 
 Why should I be admitted? 
 What interests me in the International Design Business Management program? 

The motivation letter is evaluated and scored using a scale of 0-4 in which 4 points = excellent 
motivation and 0 point = minor motivation. 
 
2) Academic Excellence/Portfolio (max 4 points) 
Applicant’s grades from studies completed and of which the applicant has provided the appropriate 
documents and/or portfolio by the end of application period will be evaluated and scored as follows: 
 4,50-5,00 = Excellent = 4 points 
 3,50-4,49 = Very good = 3 points 
 2,50-3,49 = Good = 2 points 
 Less than Good = 0 points 
All evaluated grades/GPA are scaled to match 5-point grading scale 1-5, where 5 is the highest grade. 
 
3) Professional Experience (max 4 points) 
Applicant’s professional experience is looked at broadly and is considered to include work experience 
relevant to the IDBM program as well as experience in scientific and artistic work, entrepreneurship and 
/or other relevant civic activity. Professional experience will be evaluated based on the CV (max 4 points). 
 
Phase II 
 
Based  on  the  total  scores  of  phase  I  the  best  applicants  are  interviewed.  The  number  of  applicants  
invited to the interview is double the amount of the quota. The applicants’ practical skills and ability to 
communicate in English are evaluated and the applicants are required to give a short oral presentation 
in English on a subject given when invited to the interview.  
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The final acceptance of applicants will be made on the basis of the interviews. The student can be ad-
mitted only for one Master’s Degree Program in International Design Business Management.  
 
4.4.2 Creative Sustainability 
 
An applicant’s eligibility will be always checked according to the criteria of the School through which 
the applicant is applying (such as required minimum score of language test, required background edu-
cation, required attachments). 
 
An applicant can apply for CS program through more than one School. In this case an applicant should 
deliver appropriate application package to each School. Such an applicant, however, can be selected 
only through one School. 
 
To be considered for admission, the applicant must have completed at least 48 ECTS credits of such 
studies in business administration, economics, other social science disciplines and law that give the 
applicant the ability to start the advanced studies in the Master’s degree program of Creative Sustaina-
bility. Thesis works or internships cannot be included in the credits. The relevance of prior studies is 
assessed by a representative of the degree program. 
 
The applicants are ranked in two phases on the basis of the following criteria (max 28 points): 
 
Phase I 
 
1) The relevance of prior studies for master´s level studies in the Creative Sustainability program. 
Points accumulate as follows: over 90 ECTS 7 points, 75-89 ETCS 5 points, 60-74 ECTS 3 points, 48-
59 ECTS 1 point. (max 7 points) 
 
2) Academic performance. Points are given for the weighted GPA of the courses taken into account in 
the above criterion 1 as follows (max 7 points):  
            4,50-5,00 = Excellent = 7 points 
            3,50-4,49 = Very good = 5 points  
            2,50-3,49 = Good = 3 points 
            1,50-2,49 = Satisfactory = 2 points 
            1,00-1,49 = Sufficient = 1 point 
All evaluated grades/GPA are scaled to match 5-point grading scale 1-5, where 5 is the highest grade. 
 
3) Motivation and suitability evaluated on the basis of a motivation letter. (max 7 points) Applicant 
must show his/her motivation for studying in the CS program by writing a letter of motivation. The 
letter should be written in the electronic application system (max. 4000 characters) and it should answer 
at least the following questions: 

 Why am I applying for CS program? 
 Describe your area of interest for Master’s thesis research work 
 Describe your professional interests or a dream job after completing your studies 

 
4) Professional activity, considered from a wide perspective, related to work experience, research activ-
ity, acting as an entrepreneur, responsible organizer in non-governmental organizations or artistic activ-
ity. Evidence provided in a CV and/or portfolio. (max 7 points) 
 
The applicants  are  ranked on the basis  of  the total  score gained in criteria  1-4.  In a  case of  a  tie,  the 
applicants are first ranked on the basis of criterion 2, after that on the basis of criterion 3, thirdly on the 
basis of criterion 1 and finally on the basis of the criterion 4. 
 
Phase II 
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Based on the total scores of phase I the most suitable applicants are interviewed. The number of appli-
cants invited to the interview is double the amount of the quota allocated to the School of Economics. 
To be invited for the interview, the student must have gained at least 18 points in phase I. The interview 
panel will assess the practical ability of the applicant to communicate and undertake the program. The 
interviews will take place during weeks 13-14 and they will be recorded. The final acceptance of appli-
cants will be made on the basis of the interviews. 

5 TULOSTEN JULKISTAMINEN JA PAIKAN VASTAANOTTA-
MINEN 

5.1 Oikaisuvaatimukset 

Tuloksia julkistettaessa ilmoitetaan myös valinnassa noudatettujen perusteiden soveltamisesta ja miten 
valintaan voi pyytää oikaisua. Oikaisuvaatimukset on jätettävä 14 päivän kuluessa tulosten julkistami-
sesta. Vapaamuotoinen, perusteltu oikaisuvaatimus tulee toimittaa Aalto-yliopiston kauppakorkeakou-
lun kirjaamoon, (Lapuankatu 6, Helsinki, PL 21230, 00076 Aalto) edellä mainitun määräajan umpeu-
tumiseen mennessä. 
 
Opiskelijaksi hyväksyminen on ehdollinen siten, että mikäli myöhemmin suoritettavassa tarkastuksessa 
hakulomakkeessa tai sen liitteissä ilmoitetuissa tiedoissa havaitaan virheitä, hyväksyminen voidaan 
perua.  

5.2 Opiskelupaikan vastaanottaminen 

Ohjeet opiskelupaikan vastaanottamiseksi annetaan hyväksymiskirjeen mukana. Hyväksyttyjen uusien 
opiskelijoiden on ilmoittauduttava korkeakoulun kirjoihin hyväksymiskirjeessä ilmoitetulla tavalla. 
 
Yliopistolain (558/2009) mukaan opiskelija voi ottaa vastaan vain yhden yliopistojen tai ammattikor-
keakoulujen valtakunnalliseen yhteishakuun kuuluvan korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan 
samana lukukautena alkavasta koulutuksesta. Lukukaudella tarkoitetaan syyslukukautta ja kevätluku-
kautta, jolloin syyslukukausi alkaa 1 päivänä elokuuta ja päättyy 31 päivänä joulukuuta ja kevätluku-
kausi alkaa 1 päivänä tammikuuta ja päättyy 31 päivänä heinäkuuta. Yhden opiskelupaikan säännös ei 
koske ns. erillisvalintoja. Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun maisterivaiheen valinnassa on kyse 
erillisvalinnasta. Katso lisätiedot osoitteesta www.koulutusnetti.fi > Miten opiskelijat valitaan? > Yh-
den  korkea-koulupaikan säännös  (http://www.koulutusnetti.fi/?path=yhden_korkeakoulupaikan_snns). 

6 MAISTERIVAIHEEN OPISKELU 
6.1 Opinto-oikeus ja opiskeluoikeuden kesto 

Maisterivaiheen opiskelijavalinnassa Aalto-yliopiston kauppakorkeakouluun valittu opiskelija saa opin-
to-oikeuden vain kauppatieteiden maisterin tutkintoon, vain tiettyyn maisterivaiheen ohjelmaan ja vain 
kauppakorkeakoulun Helsingin yksikköön. 
 
Yliopistolain (558/2009) mukaan opiskelijalla on oikeus suorittaa alempaan tai ylempään korkeakoulu-
tutkintoon johtavat opinnot yliopiston tutkintosäännössä ja opetussuunnitelmissa määritellyllä tavalla. 
Sekä alempaa että ylempää korkeakoulututkintoa opiskelemaan otetulla opiskelijalla on oikeus suorittaa 
tutkinnot viimeistään kahta vuotta niiden yhteenlaskettua tavoitteellista suorittamisaikaa (viisi vuotta) 
pitemmässä ajassa. Pelkästään alempaa korkeakoulututkintoa opiskelemaan otetulla opiskelijalla on 
oikeus suorittaa tutkinto viimeistään yhtä vuotta sen tavoitteellista suorittamisaikaa (kolme vuotta) pi-
temmässä ajassa. Pelkästään ylempää korkeakoulututkintoa opiskelemaan otetulla opiskelijalla on oi-
keus suorittaa tutkinto viimeistään kahta vuotta sen tavoitteellista suorittamisaikaa (kaksi vuotta) pi-
temmässä ajassa. 
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Tutkinnon suorittamisaikaan ei lasketa poissaoloa, joka johtuu vapaaehtoisen asepalveluksen tai ase-
velvollisuuden suorittamisesta taikka äitiys-, isyys- tai vanhempainvapaan pitämisestä. Tutkinnon suo-
rittamisaikaan ei lasketa muuta enintään neljän lukukauden pituista poissaoloa, jonka ajaksi opiskelija 
on ilmoittautunut poissaolevaksi. 
 
Opiskelijan katsotaan aloittavan tutkinnon suorittamisen siitä ajankohdasta, jolloin opiskelija vastaanot-
taa opiskelupaikan yliopistossa. Opiskelijan tulee myös joka lukuvuosi ilmoittautua läsnä tai poissaole-
vaksi. 

6.2 Kauppatieteiden maisterin tutkinnon tavoitteet ja sisältö 

Kaikilla Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulusta valmistuvilla tulee olla kauppa- ja taloustieteiden 
keskeisten oppiaineiden perusteiden tuntemus ja hallinta. Jotta kandidaatin ja maisterin tutkinnot olisivat 
kilpailukykyisiä työmarkkinoilla, kiinnitetään koulutuksessa huomiota tiedollisten valmiuksien lisäksi 
riittävien taidollisten valmiuksien antamiseen.  
 
Kauppatieteiden maisterin tutkinnon (KTM) ohjeellinen suoritusaika on kaksi vuotta ja sen laajuus on 
120 opintopistettä (op). Tutkinnon tavoitteena on antaa opiskelijoille kauppa- ja muuhun taloustieteelli-
seen tutkimukseen pohjautuvat valmiudet toimia vaativissa talouselämän johto- ja asiantuntijatehtävissä 
sekä tieteellisessä työssä muuttuvassa ja kansainvälistyvässä ympäristössä. 
 
Maisterin tutkintoon johtavan koulutuksen tavoitteena on antaa opiskelijalle: 

 Erinomaiset tiedot ja taidot tulevaisuuden vaativiin kansainvälisiin johtamis- ja 
asiantuntijatehtäviin tai yrittäjäksi 

 Kyky itsenäisesti tuottaa ja soveltaa kauppatieteitä 
 Kyky käsitellä liike-elämän vaativia eettisiä kysymyksiä 
 Kyky vaativaan kansainväliseen viestintään talouselämässä 
 Erinomaiset valmiudet vaativiin kansainvälisiin tohtoriohjelmiin 

 
120 opintopisteen (op) laajuinen kauppatieteiden maisterin tutkinto muodostuu tutkinnon yhteisistä 
opinnoista (12 op), koulutusohjelman opinnoista (84 op) sekä sivuopintokokonaisuudesta (24 op).  
 
Tutkinnon yhteiset opinnot (12 op) sisältävät esimerkiksi tieteelliseen argumentointiin, vaativaan suulli-
seen ja kirjalliseen viestintään, projektihallintaan ja johtamiseen liittyviä jaksoja.  
 
Opiskelijan valitsemaan maisterivaiheen koulutusohjelmaan sisältyy syventäviä opintoja, joista osa on 
laitoksen yhteisiä opintoja (18 op) ja osa ohjelman erikoistumisopintoja (66 op), joihin kuuluu myös 
opintojen loppuvaiheessa tehtävä pro gradu -tutkielma (30 op). Opiskelijan on suoritettava pro gradu -
tutkielman aihepiiriin liittyvästä aiheesta kirjallinen kypsyyskoe. 
 
Määrätyillä koulutusohjelma- ja sivuopintokokonaisuusvalinnoilla koko tutkinto on suoritettavissa eng-
lanniksi. 

6.3 Täydentävät opinnot ja niiden määrääminen 

Maisterivaiheen opiskelijavalinnassa kauppatieteiden maisterin tutkintoa suorittamaan valitulle opiske-
lijalle, joka ei ole suorittanut suomalaista kauppatieteellistä yliopistotutkintoa, voidaan määrätä enin-
tään 60 opintopisteen laajuiset täydentävät opinnot. 
 
Kauppatieteiden kandidaatin tutkinto antaa pohjan kauppatieteiden maisterin tutkinnolle. Aalto-
yliopiston kauppakorkeakoulun kandidaatin tutkintoon johtavan koulutuksen tavoitteena on mm. antaa 
opiskelijalle tieteellinen ajatustapa ja hyvä viestintä- ja kielitaito. Opiskelija suorittaa kandidaattivai-
heessa opintoja kotimaisten kielten lisäksi vähintään kahdessa vieraassa kielessä. Opiskelijalle annetaan 
vähintään sellainen suomen ja ruotsin kielen taito, joka vastaa julkisyhteisöjen henkilöstöltä vaadittavas-
ta kielitaidosta annetun lain (424/2003) nojalla kaksikielisellä virka-alueella toimivalta korkeakoulutut-
kinnon suorittaneelta valtion virkamiehiltä vaadittavaa maan toisen kielen taitoa ja joka ammatin har-
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joittamisen ja ammatillisen kehityksen kannalta on välttämätön. Opiskelijalle annetaan lisäksi vähintään 
kahden vieraan kielen sellainen kirjallinen ja suullinen taito, joka ammatin harjoittamisen ja ammatilli-
sen kehityksen kannalta on välttämätön. 
 
Täydentävien opintojen määräämistarve kartoitetaan maisterivaiheen opiskelijavalinnan hakemuksessa 
esitettyjen opintojen perusteella. Opintojen ja osaamisen hyväksiluvun ja mahdollisesti vaadittavien 
täydentävien opintojen määrittelyn arviointi on yhdenmukaista ja perustuu korkeakoulussa päätettyihin 
linjauksiin. Täydentäviä opintoja määrätään, jos opiskelijalta puuttuu keskeistä osaamista toisen syklin 
opinnoissa etenemiseksi ja osaamistavoitteiden saavuttamiseksi. Aiemmin suoritettuja opintoja arvioi-
daan suhteessa tutkintosäännössä määriteltyihin kauppatieteiden maisterin tutkinnon tavoitteisiin, jotka 
pohjautuvat mm. Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun kauppatieteiden kandidaatin tutkinnon sisältöi-
hin ja tavoitteisiin. 
 
Täydentävät opinnot ovat pääsääntöisesti Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun kandidaattitutkinnon 
yhteisiä, ns. liiketoimintaosaamisen perusteiden opintoja; vieraan kielen kieli- ja viestintäopintoja; sekä 
suomen ja ruotsin kielen kieli- ja viestintäopintoja7. Täydentävät opinnot voivat olla myös keskeisiä 
kandidaatin tutkintoon normaalisti kuuluvia koulutusohjelman opintojaksoja. Ammattikorkeakoulutut-
kinnon perusteella valituksi tulleille määrätään tieteellisen kirjoittamisen kurssi. 
 
Opiskelija ei voi korvata hänelle määrättyjä täydentäviä opintoja muualla suoritetuilla opinnoilla vaan 
hänen on suoritettava täydentävät opinnot aina Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa. 

6.4 Opiskelun luonne kauppakorkeakoulussa 

Opetus Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa perustuu tieteeseen ja tutkimukseen, mutta päämääränä 
on opiskelijan valmistaminen käytännön työelämään. Tutkintojen tavoitteena on myös antaa 
opiskelijalle valmiudet jatko-opiskeluun ja jatkuvaan oppimiseen. 
 
Opetusohjelman määrittämien tiedollisten valmiuksien lisäksi opetuksen tavoitteena on taata 
opiskelijalle työelämässä välttämättömät ryhmätyö-, viestintä-, analyysi- ja uuden oppimisen valmiudet. 
Näitä valmiuksia kartutetaan opiskelun kuluessa käyttämällä opetuksessa mitä moninaisimpia 
opiskelijoita aktivoivia ja omaehtoiseen työskentelyyn kannustavia, vuorovaikutteisuutta korostavia 
työskentelymuotoja. Usein opintojaksot suoritetaan osasuorituksin, joita ovat alku- ja osakokeet, 
harjoitukset, esseet, case-tehtävät, suulliset esitykset jne. – perinteisiä luentoja ja niihin liittyvää 
kirjallisuutta kuitenkaan unohtamatta. 
 
Opettajat kehittävät jatkuvasti opetustaan käyttäen hyväksi uusimman tieto- ja viestintäteknologian 
tarjoamia mahdollisuuksia. Opetuksessa näkyvät myös opetushenkilökunnan kiinteät yhteydet 
yritysmaailmaan. Osana opinto-jaksoja opiskelijat voivat tehdä mm. yritysprojektin, ja yhä enenevä osa 
opiskelijoista laatii pro gradu -tutkielman yrityksen toimeksiannosta. 
 
Pääsääntöisesti opetustarjonta on suunniteltu täysipäiväistä opiskelua varten. Tutkintoa ei voi suorittaa 
etäopiskeluna. 

                                                   
7 Mikäli hakija ei ole aiemmassa tutkinnossaan osoittanut Julkisyhteisöjen henkilöstöltä vaadittavasta kielitaidosta 
annetun lain (424/2003) 6 §:n 1 momentin edellyttämää suomen ja ruotsin kielen taitoa, se osoitetaan 
kauppatieteiden maisterin tutkinnossa. Mikäli hakija ei ole osoittanut saavuttaneensa molemmissa kotimaisissa 
kielissä sellaista taitoa, joka on tarpeen kauppatieteellisen tutkinnon tavoitteiden kannalta, hänelle määrätään 
täydentäviin opintoihin sisältyvinä suomen ja ruotsin kielen ja viestinnän kurssit (lukuvuonna 2011-2012): 
71A00100 Talouselämän viestinnän perusteet ja 72A00100 Ruotsinkielinen yritysviestintä 1). Aalto-yliopiston 
kauppakorkeakoulun tutkintosäännön 22§ mukaan: ”Opetuksesta vastaava varadekaani voi vapauttaa opiskelijan 
osittain tai kokonaan kotimaisten kielten kielitaitovaatimuksista, jos opiskelija on saanut koulusivistyksensä 
muulla kuin suomen tai ruotsin kielellä tai ulkomailla.” 
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6.5 Vaihto-opiskelu ulkomailla, CEMS ja kaksoistutkinnot 

Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululla on laaja opiskelijavaihto-ohjelma ja vaihtoyliopistoissa 
suoritetut opinnot ovat kiinteä osa tutkintoa. Vuosittain vaihtoon lähtee yli 300 opiskelijaa eri puolille 
maailmaa, noin 110 yhteistyöyliopistoon. Vastavuoroisesti yli 200 vaihto-opiskelijaa saapuu 
kauppakorkeakouluun vuosittain. 
 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu on myös jäsenenä eurooppalaisten johtavien kauppakorkeakoulu-
jen ja suuryritysten muodostamassa CEMS (Community of European Management Schools) -
yhteisössä. CEMS-verkostoon kuuluu Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun lisäksi 24 muuta maailman 
johtavaa kauppakorkeakoulua. Opiskelijat voivat siis hakeutua myös opiskelemaan eurooppalaista 
CEMS Master of International Management -tutkintoa (CEMS MIM), johon sisältyy pakollinen opinto-
jakso ulkomaisessa CEMS-yhteistyöyliopistossa. Opintojen sisältö on kehitetty yhteistyössä jä-
senyliopistojen ja jäsenyritysten kesken. Opiskelijoille CEMS-yhteistyö tarjoaa korkeatasoisen opetuk-
sen ohella pääsyn johtavien kansainvälisten yritysten rekrytointilistoille. Suomalaisista yrityksistä mu-
kana ovat Nokia, Kone ja Stora Enso. Lisätietoa: http://www.cems.org ja 
http://econ.aalto.fi/en/studies/cems_studies_at_aalto_university. 
 
Kauppakorkeakoulu on myös solminut kaksoistutkintosopimukset Belgian Louvain Management 
Schoolin ja Saksan Universität zu Kölnin kanssa. IDBM-ohjelmalla on kaksoistutkintosopimus Tongji 
Universityn kanssa. Sopimusten puitteissa opiskelijat voivat opiskella yhden lukuvuoden kauppakor-
keakoululla ja yhden lukuvuoden partneriyliopistossa ja suorittaa kahden yliopiston kauppatieteelliset 
maisterintutkinnot. Valmistuva opiskelija saa KTM-tutkinnon Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun 
maisteriohjelmastaan ja belgialaisen/saksalaisen MSc-tutkinnon partneriyliopistossa suorittamastaan 
maisteriohjelmasta. 
 
Opiskelijavaihtoon, CEMS-tutkintoon ja kaksoistutkintoihin on erillinen hakuprosessi. 

6.6 Maisterivaiheen koulutusohjelman vaihtaminen 

Maisterivaiheen opiskelijavalinnassa suoraan maisterivaiheen ohjelmaan valittu opiskelija ei voi vaih-
taa koulutusohjelmaa. 

6.7 Muualla suoritettujen opintojen hyväksilukeminen 

Saadakseen kauppatieteiden maisterin tutkintotodistuksen Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulusta 
maisterivaiheen opiskelijavalinnassa suoraan maisterivaiheen ohjelmaan valitun opiskelijan tulee taus-
tastaan huolimatta aina suorittaa 120 opintopisteen laajuinen kauppatieteiden maisterin tutkinto sekä 
lisäksi hänelle mahdollisesti määrätyt täydentävät opinnot. 
 
Opetus- ja tutkimusneuvoston 11.12.2007 hyväksytyssä päätöksessä muualla suoritettujen opintojen 
hyväksilukemisesta todetaan: 
 
”Maisteritason opiskelijavalinnassa valittu opiskelija ei voi hyväksilukea sellaisia opintoja, joiden pe-
rusteella hänet on valittu HSE:hen. Poikkeuksena on suomalaisen kauppatieteellisen yliopistotutkinnon 
perusteella valittu opiskelija, jolle on mahdollista hyväksilukea edellä mainitun tutkinnon ylittäviä 
opintoja HSE:n normaalien hyväksilukusäännösten mukaisesti. Tutkintoon edellytettyjä täydentäviä 
opintoja ei voi hyväksilukea muualla suoritetuilla opinnoilla.” 
 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu katsoo, että maisterivaiheen valinnassa valitun opiskelijan valinta 
perustuu kaikkiin niihin opintoihin, joista opiskelija on liittänyt hakemukseensa opintosuoritusotteen tai 
muun suoritustodistuksen, tai jotka muulla tavalla käyvät opiskelijan hakemuksesta tai sen liitteistä 
ilmi. Samoja opintoja ei siis voi hyödyntää sekä hakuprosessissa että kauppatieteiden maisterin tutkin-
non suorittamisessa. 
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Opiskelijalla voi myös opintojensa aikana olla mahdollisuus suorittaa opintoja toisessa yliopistossa. 
Vähintään puolet tutkinnon laajuudesta on kuitenkin suoritettava Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulus-
sa. Tutkielmatyö (seminaari, tutkielma, kypsyyskoe) ja täydentävät opinnot on aina suoritettava Aalto-
yliopiston kauppakorkeakoulussa. Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Avoimessa yliopistossa suori-
tetut opinnot katsotaan suoritetuiksi Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa. 

7 OPISKELUUN LIITTYVÄT KUSTANNUKSET 
7.1 Opiskelukustannukset ja opintojen rahoitus 

Varsinaista lukukausimaksua ei Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa peritä. Poikkeuksen muodosta-
vat seuraavassa luvussa todetut ns. lukukausimaksukokeiluun liittyvät maisterivaiheen koulutusohjel-
mat. Terveydenhoitomaksu ja ylioppilaskunnan jäsenmaksu olivat esimerkiksi lukuvuonna 2011-2012 
yhteensä 92 euroa. Nämä maksut ovat kaikille perustutkintoa suorittaville pakolliset. 
 
Opiskelukustannuksista suurimman osan muodostavat kurssikirjallisuuden hankkiminen ja erilaiset 
elämiseen liittyvät kustannukset. Osa opiskelijoista rahoittaa opintojaan vanhemmilta saaduilla varoilla 
tai kesäansioilla. Pääasiallisin rahoituslähde on valtion opintotuki. Se koostuu opintorahasta, 
asumislisästä ja opintolainan valtiontakauksesta. Opintotuen saaminen edellyttää päätoimista opiskeluja 
ja opintojen etenemistä. Opintotukioikeuteen vaikuttavat myös opiskelijan koko kalenterivuoden tulot.  
 
Opintolainoille myönnetään valtiontakaus, mutta korosta ja muista lainaehdoista sopivat pankki ja 
opiskelija keskenään. Lisäksi korkeakouluopiskelija voi saada verotuksessa opintolainavähennyksen 
valmistuttuaan. 
 
Kulloinkin voimassa olevat opintotukiehdot kannattaa tarkistaa Kansaneläkelaitoksen tiedotteista. Ajan 
tasalla olevaa tietoa saa esim. Kelan verkkosivuilta (www.kela.fi) tai yliopiston 
opintotukilautakunnasta. 

7.2 Lukukausimaksut ja apurahat 

Aalto-yliopisto perii lukukausimaksuja lukukausimaksukokeiluun tulevissa kansainvälisissä, ylempään 
korkeakoulututkintoon johtavissa maisterivaiheen koulutusohjelmissa lukuvuodesta 2011 lähtien. Lu-
kuvuosimaksun suuruus on 8000 euroa/lukuvuosi. Lukukausimaksuja ei peritä EU/ETA-maiden 
kansalaisilta. Lukukausimaksukokeiluun tulevia ohjelmia koskee Aalto-yliopiston oma apurahajärjes-
telmä. Apurahajärjestelmä koskee vain niitä hakijoita, joita lukukausi-maksukokeilu koskee.   
 
Seuraavat Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun maisteriohjelmat kuuluvat lukukausi-maksukokeilun 
piiriin vuonna 2013: 
- Master’s Degree Program in Information and Service Management 
- Master’s Degree Program in International Business Communication 
- Master’s Degree Program in Marketing 
- Master’s Degree Programme in International Design Business Management (IDBM) 
 
Lisätietoa lukukausimaksukokeilusta: http://studies.aalto.fi/en/admissions/fees_and_scholarships. 

7.3 EU-maiden ulkopuolelta tulevien tutkinto-opiskelijoiden sairausvakuutus ja oleskelulupa 

When you plan to study in Finland for more than three months, you will need a residence permit. EU 
citizens and citizens of Liechtenstein and Switzerland do not need a residence permit or visa.  
 
Submitting a residence permit application 
 
Submit your application as soon as you have received an acceptance letter from a Finnish educational 
institution. 
 

http://studies.aalto.fi/en/admissions/fees_and_scholarships
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- Submit your application to a Finnish embassy in your home country or in a country in which you 
are legally residing. 

- You must wait for the decision abroad. You will receive the decision through the embassy at which 
you submitted your application. 

- A residence permit for studies is granted primarily for one year at a time. Students whose studies 
last less than one year can be granted a shorter permit.  

- In 2012, biometric residence permit cards will replace the previously used residence permit sticker. 
Fingerprints will be collected by the embassy from all applicants starting from 1 January 2012. 

   
Livelihood 
 
Your livelihood must be secured either with a deposit in your own bank account or with an official 
scholarship/grant. 
 
- You are required to have 6,000 euros at your disposal. If your studies last less than one year, you 

are required to have 500 euros for each month you intend to stay in Finland. 
- A guarantee of sponsorship from a private person such as family member, friend or employer is not 

accepted. 
 
Health insurance 
 
During your stay in Finland you must be covered by a private health insurance. 
 
- If your studies in Finland last less than two years, your health insurance must cover the costs of 

medical treatment up to a minimum of 100,000 euros.  
- If your studies in Finland last two years or longer, your health insurance must cover medical costs 

up to a minimum of 30,000 euros.  
- The health insurance must be valid on the date you arrive in Finland. If your studies last longer than 

one year, you must acquire an insurance that is valid for at least one year starting from the date of 
your arrival in Finland. For studies lasting less than a year, the insurance must cover your entire 
stay in Finland. 

- Do not terminate your insurance, otherwise you will be responsible yourself for medical costs if 
you fall ill or have an accident. 

- Do not acquire a travel insurance since this is often meant for trips lasting a maximum of three 
months and is therefore inadequate. 

 
E-services available at the end of 2011 
 
The Finnish Immigration Service and the police will be introducing e-services in resi-dence permit mat-
ters at the end of 2011. Students are the first group of applicants able to apply online for their first resi-
dence permit or for a permit extension. Students will also be able to take advantage of other features of 
the service, including monitoring of the progress of the application. Other application forms will be 
added to the service in 2012. 
 
Submitting a residence permit application still requires a personal visit to a Finnish embassy. The pro-
cessing of the residence permit application starts only after the student has identified him-/herself in 
person at a Finnish embassy. 
 
The e-services will enable customers to: 
- open their own customer account 
- initiate their application 
- attach documents to the application 
- pay the application fee online 
- supplement information on their own initiative or when requested by the au-thorities 
- monitor the progress of the application 
- obtain information on a decision being reached or about the decision itself 
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- receive notice by e-mail or SMS of a message arriving in their customer account, for example con-
cerning a request for further information, or notification of a decision. For the time being SMS 
messages can only be sent to Finnish mobile numbers. 

- E-service customers will also be able to review their applications after they have been completed 
and submitted. 

 
A more detailed timetable concerning the launch and publication of e-services will be available later. 
 
More information: www.migri.fi  

7.4 Asuminen ja terveydenhoito 

Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalla on huomattava määrä asuntopaikkoja tarjolla mm. Helsingissä, yh-
den ja kahden hengen huoneina sekä perheasuntoja. Ylioppilaskunnan jäsenet voivat hakea myös Hel-
singin seudun opiskelija-asuntosäätiön (HOAS) asuntoja.  
 
Korkeakouluopiskelijoilla on oma valtakunnallinen järjestönsä Ylioppilaiden terveydenhoito-säätiö 
(YTHS), joka huolehtii terveydenhoidon järjestämisestä. Maksettuaan ilmoittautumisen yhteydessä yli-
oppilaskunnan jäsenmaksun ja pakollisen lakisääteisen terveydenhoitomaksun opiskelija on oikeutettu 
käyttämään YTHS:n palveluja, joiden hinnat ovat huomattavasti alle normaalien hintojen. 

8 LIITTEET 
 
Tässä luvussa esitetyt tiedot on kirjattu marraskuussa 2011. Mahdolliset muutokset lainsäädännössä ja 
testiorganisaatioiden käytännöissä voivat vaikuttaa todettuihin seikkoihin. Testeissä käytettävät oppilai-
toskoodit voivat muuttua mikäli Aalto-yliopisto yhtenäistää käytäntöjään – tässä tapauksessa sekä van-
halla että uudella oppilaitoskoodilla tilatut tulokset hyväksytään. 

8.1 Graduate Management Admission Test (GMAT®)  

Graduate Management Admission Test (GMAT®) on standardoitu, tietokoneavusteinen testi, jota käy-
tetään kansainvälisesti yhtenä arviointikriteerinä opiskelijavalinnoissa ja esimerkiksi työhönotossa. 
Testi on englanninkielinen (Standard American English) ja siinä testataan yleisesti kielellisiä ja mate-
maattisia taitoja sekä analyyttistä päättelykykyä. Sitä kehitettäessä on pidetty erityisesti mielessä kaup-
patieteellisten yliopistoyksiköiden opiskelijavalinnan tarpeet. Testi on kehitetty auttamaan arvioimaan 
sellaisia henkilöitä, jotka hakevat nimenomaan perustasoa vaativampiin liiketalouden opintoihin. Testin 
suorittajalla on tyypillisesti jo jokin yliopistollinen tutkinto. 
 
Testin suorittaminen ja harjoitteleminen 
GMAT®-testin testikeskuksia on yli 400 ympäri maailmaa. Suomessa GMAT® -testiä järjestää Es-
poossa sijaitseva LAN Group Finland Oy (LGF),  Spektri  Business  Park,  Duo-rakennus (3.  krs),  Met-
sänneidonkuja 6, 02130 Espoo (Pohjois-Tapiola). Huomaa, että testikeskus toimii ainoastaan GMAT®-
testien järjestäjänä ja testipaikkana. Internet-osoitteesta www.mba.com saa lisätietoa testin sisällöstä ja 
voi ladata testiesitteen ”GMAT® Information Bulletin”. Em. sivuston kautta hoidetaan myös ilmoittau-
tuminen ja testin maksaminen. Ilmoittautuessa tulee varmistaa, että testiin ilmoitettu nimi vastaa tarkal-
leen sitä, joka on henkilöllisyystodistuksessa. Ilmoittautuessa tarvitaan myös testikeskuksen Site ID 
numero. LAN Groupin Site ID numero on 54814. Testiajat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Tes-
tipäivä vahvistetaan sähköpostilla tai kirjeitse. Testin suorittaminen maksaa noin 250 USD. Mahdolliset 
verot lisätään hintaan. Testimaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä luottokortilla tai shekillä. 
 
Testin suorittajan kannattaa perehtyä huolellisesti testin rakenteeseen ja sisältöön, erityisesti silloin jos 
suorittajalla ei ole aiempaa kokemusta vastaavan tyyppisestä testistä. Vinkkejä GMAT®-testin harjoit-
telemiseen sekä ilmaiseksi ladattavissa olevan GMAT®-testin harjoitusohjelman löydät osoitteesta 
www.mba.com. Testin harjoitteluun on olemassa myös harjoituskirjoja, joita voi ostaa esimerkiksi in-

http://www.migri.fi/
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ternetin kautta kirjakaupasta. Myös Fulbright Centerin käsikirjastossa on joitakin GMAT-
harjoituskirjoja. 
 
Testissä on seuraavat osiot: 

 Analytical Writing Assessment: analysis of an issue, analysis of an argument (2 kirjoitustehtävää, 
kumpaankin 30 min vastausaikaa) 

 Vapaaehtoinen 8 min tauko 
 Quantitative Section: problem solving, data sufficiency (37 monivalintakysymystä, enintään 75 

minuuttia vastausaikaa) 
 Vapaaehtoinen 8 min tauko 
 Verbal Section: reading comprehension, critical reasoning, sentence correction (41 monivalin-

takysymystä, enintään 75 minuuttia vastausaikaa) 
 
Lisätietoa 

 www.mba.com 
 www.gmac.com 
 www.lgf.fi 
 www.fulbright.fi 

 
GMAT® Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun maisterivaiheen opiskelijavalinnassa 
Luvuissa 3 ja 4 on kuvattu mitkä koulutusohjelmat käyttävät opiskelijavalinnassa GMAT®-testiä ja 
miten. Mikäli testiä käytetään, siitä katsotaan Total Score, joka muodostuu Quantitative- ja Verbal-
osioista eikä Analytical Writing Assessment näin ollen vaikuta Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun 
maisterivaiheen valinnassa. Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu edellyttää saavansa hakijan virallisen 
GMAT®-testiraportin (Official Score Report) suoraan testiorganisaatiolta. Koulut, joihin haluaa tulok-
set lähetettäväksi, valitaan GMAT-testitilaisuuden alussa. Tulokset voi valita lähetettäväksi enintään 
viiteen kouluun. Ne on listattu koneelle, jolla GMAT-testi suoritetaan. Aalto-yliopiston kauppakorkea-
koulun maisterivaiheen valinnassa käytettävä oppilaitoskoodi (GMAT® Program Code) on C1N-0J-83 
("MSc Degree Programs"). GMAT® -raportti tulee tilata testiorganisaatiolta uudelleen em. koodilla 
(Additional Score Report, ks. www.mba.com), jos testi on suoritettu joskus aiemmin eikä sitä ole ilmoi-
tettu silloin toimitettavaksi Aalto-yliopiston kauppakorkeakouluun (ent. Helsingin kauppakorkeakoulu). 
 
Aikarajoja ja periaatteita GMAT® suorittamiseen liittyen maisterivaiheen valinnassa 2012: 

 GMAT tulee olla suoritettu 15.2.2007 tai sen jälkeen. 
 GMAT:n suorituspäivä ei voi olla myöhemmin kuin 15.2.2012. 
 Jos Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle on toimitettu useita GMAT-tuloksia yllä olevat aikara-

jat huomioiden, paras tulos huomioidaan maisterivaiheen valinnassa. 
 GMAT-tuloksen tulee olla Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun käytettävissä 15.2.2012 klo 

16:15. Tulos voidaan kirjata Aalto-yliopiston omaan sähköiseen haku- ja valintajärjestelmään. Jot-
ta maisterivaiheen opiskelijavalinnan hakemus ehtii ajoissa mukaan valintaan, hakemuksen voi 
täyttää myös ilman GMAT-tulosta, erityisesti mikäli GMAT-testipäivä on lähellä hakuajan päät-
tymistä. Tällöin hakemukseen kirjataan vain testipäivä ja saatu testitulos ilmoitetaan erikseen 
(mieluiten hakemuksen paperiversion ja muiden liitteiden yhteydessä, tarvittaessa hyvin otsi-
koidulla sähköpostilla osoitteeseen hakijapalvelut@aalto.fi). 

 Aalto-yliopiston sähköisessä haku- ja valintajärjestelmässä 15.2.2012 klo 16:15 mennessä täyte-
tyn maisterivaiheen valinnan hakemuksen paperiversion on oltava perillä viimeistään 29.2.2012 
klo 16:15. Hakemuksen paperiversion yhteydessä toimitetaan myös tarvittavat liitteet. Hakemuk-
sen liitteeksi tulee laittaa testitilaisuuden jälkeen saatava GMAT:n epävirallinen tulosraportti eli 
alustava testitulos, tai kopio virallisesta tulosraportista. 

 Jotta hakija voidaan valita, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu edellyttää saavansa hakijan viral-
lisen GMAT-testiraportin suoraan testiorganisaatiolta. Virallisen testiraportin ei tarvitse kuiten-
kaan olla käytettävissä vielä 15.2.2012. 
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8.2 Graduate Record Examinations – GRE® (revised) General Test 

GRE® General Test on analyyttisia, kielellisiä ja kvantitatiivisia taitoja mittaava tasotesti. Testin uudis-
tettu versio, GRE® revised General Test otettiin käyttöön elokuussa 2011 ja se korvaa aiemman GRE® 
General Testin. Näistä käytetään myöhemmin termiä GRE-testi. Uudistuksen myötä GRE:n pisteytys 
on muuttunut siten, että 200-800 sijasta sekä verbaalisen että kvantitatiivisen osion pisteytys on 130-
170. 
 
Testin suorittaminen ja harjoitteleminen 
Tietokoneavusteisia GRE-testejä järjestetään viikoittain Premerian (www.premeria.fi) yhteydessä toi-
mivassa testikeskuksessa. Testejä pidetään tavallisesti tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin. Testin 
hinta on 190 USD. 
 
GRE-testin rakenne: 

 Analyyttinen kirjoittaminen, kaksi kirjoitustehtävää, aikaa 30 minuuttia/tehtävä: analysoi annettua 
aihetta ja analysoi argumenttia.  

 Kielellinen päättely -osio mittaa luetunymmärtämistä ja päättelytaidon soveltamista. Kaksi osiota, 
aikaa 30 min/osio, kummassakin osiossa noin 20 tehtävää.  

 Kvantitatiivinen päättely -osio mittaa kykyä ymmärtää, tulkita ja analysoida kvantitatiivista tietoa, 
taitoa ratkaista ongelmia matemaattisten kaavojen avulla ja matemaattisten perustaitojen - aritme-
tiikka, algebra, geometria, todennäköisyyslaskenta ja tilastotiede - soveltamiskykyä. Kaksi osiota, 
aikaa 35 min/osio, kummassakin osiossa noin 20 tehtävää.  

 Noin testin puolivälissä 10 minuutin vapaaehtoinen tauko. 
 Testi alkaa kirjoitusosiolla, muiden osioiden järjestys vaihtelee. 

 
Testin kotisivulla on testiharjoitteluosio osoitteessa http://www.ets.org/gre/revised_general/prepare/ . 
Sivulta voi mm. ladata Powerprep II Software -testiharjoitusohjelman, 
http://www.ets.org/gre/revised_general/prepare/powerprep2. Lisäksi Fulbright Centerin käsikirjastossa 
on GRE-harjoituskirjoja. 
 
Testiin ilmoittautuminen  
GRE-testiajan voi varata internetin kautta http://www.ets.org/gre/revised_general/register tai puhelimit-
se Hollannissa sijaitsevan Euroopan alueellisen ilmoittautumiskeskuksen kautta (puh. +31 320 239 
540). Internetin kautta ilmoittauduttaessa pyydetään luomaan My GRE Account -käyttäjätili. Testiaika 
kannattaa varata hyvissä ajoin. Testi maksetaan luottokortilla (Visa, MasterCard tai American Express) 
ilmoittautumisen yhteydessä. Premerian kautta ei voi varata testiaikoja. 
 
Testitulokset 
Testin jälkeen on mahdollista valita 1–4 eri vastaanottajaa, joille testin omistaja ETS (Educational Tes-
ting Service) lähettää pisteraportit automaattisesti. Vastaanottajaa valitessa tulee tietää sen sijainti (osa-
valtio tai maa) ja oikea nimi. Mikäli haluttua vastaanottajaa ei löydy koneen luettelosta, sen yhteystie-
dot voi kirjoittaa tarkoitukseen varatulle lomakkeelle testin jälkeen. Tätä varten kannattaa ottaa mukaan 
myös vastaanottajan postiosoite. 
 
Tulokset saa noin 15 päivän kuluttua testistä internetin View Scores Online -palvelun kautta. Luo itsel-
lesi My GRE Account -käyttäjätili päästäksesi palveluun. Lopullinen pisteraportti saapuu postitse noin 
kuukauden kuluttua testistä. 
 
Lisätietoa 

 www.ets.org/gre  
 www.fulbright.fi 
 www.premeria.fi 
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GRE® Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun maisterivaiheen opiskelijavalinnassa 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun maisterivaiheen opiskelijavalinnassa hyväksytään GMAT-testin 
lisäksi vastaava GRE-tulos. Testit ovat samanarvoisia maisterivaiheen valinnassa eli toisen suorittamis-
ta ei katsota toista paremmaksi. Opiskelijavalinnassa huomioidaan GRE® General Test tai GRE® re-
vised General Test. GRE® Subject Test ei ole käytössä. GMAT-tulosta vastaava GRE-tulos määritel-
lään ETS:n (Educational Testing Service) ohjeistukseen pohjautuen. Lisätietoa ja vastaavuustaulukko: 
http://www.ets.org/s/gre/flash/bschool/comparison/index.html.  
 
Luvuissa 3 ja 4 on kuvattu mitkä koulutusohjelmat käyttävät opiskelijavalinnassa GRE®-testiä ja mi-
ten. Mikäli testiä käytetään, siitä katsotaan Verbal Reasoning Score ja Quantitative Reasoning Score. 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu edellyttää saavansa hakijan virallisen GRE®-testiraportin suoraan 
testiorganisaatiolta. Koulut, joihin haluaa tulokset lähetettäväksi, valitaan testitilaisuudessa. Aalto-
yliopiston oppilaitoskoodi on 7364. GRE® -raportti tulee tilata testiorganisaatiolta uudelleen em. koo-
dilla (Additional Score Report, ks. www.ets.org/gre), jos testi on suoritettu joskus aiemmin eikä sitä ole 
ilmoitettu silloin toimitettavaksi Aalto-yliopistoon. 
 
Aikarajoja ja periaatteita GRE® suorittamiseen liittyen maisterivaiheen valinnassa 2012: 

 GRE tulee olla suoritettu 15.2.2007 tai sen jälkeen. 
 GRE-testin suorituspäivä ei voi olla myöhemmin kuin 15.2.2012. 
 Jos Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle on toimitettu useita GRE-tuloksia yllä olevat aikarajat 

huomioiden, paras tulos huomioidaan maisterivaiheen valinnassa. 
 GRE-tuloksen tulee olla Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun käytettävissä 15.2.2012 klo 16:15. 

Tulos voidaan kirjata Aalto-yliopiston omaan sähköiseen haku- ja valintajärjestelmään. Jotta 
maisterivaiheen opiskelijavalinnan hakemus ehtii ajoissa mukaan valintaan, hakemuksen voi täyt-
tää myös ilman GRE-tulosta, erityisesti mikäli GRE-testipäivä on lähellä hakuajan päättymistä. 
Tällöin hakemukseen kirjataan vain testipäivä ja saatu testitulos ilmoitetaan erikseen (mieluiten 
hakemuksen paperiversion ja muiden liitteiden yhteydessä, tarvittaessa hyvin otsikoidulla sähkö-
postilla osoitteeseen hakijapalvelut@aalto.fi). 

 Aalto-yliopiston sähköisessä haku- ja valintajärjestelmässä 15.2.2012 klo 16:15 mennessä täyte-
tyn maisterivaiheen valinnan hakemuksen paperiversion on oltava perillä viimeistään 29.2.2012 
klo 16:15. Hakemuksen paperiversion yhteydessä toimitetaan myös tarvittavat liitteet. Hakemuk-
sen liitteeksi tulee laittaa kopio testiraportista tai vähintään tieto testin alustavasta tuloksesta*, 
suoritusajankohdasta sekä suorituspaikasta (tällöin My GRE Account -käyttäjätilin kautta saatava 
tulostieto tulee toimittaa ensi tilassa). 

 Jotta hakija voidaan valita, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu edellyttää saavansa hakijan viral-
lisen GRE-testiraportin suoraan testiorganisaatiolta. Virallisen testiraportin ei tarvitse kuitenkaan 
olla käytettävissä vielä 15.2.2012. 

 
* Huom! Testintekijä saa alustavat tulokset kielellisestä ja kvantitatiivisesta osiosta (Verbal Reasoning 
Score ja Quantitative Reasoning Score) tietokoneensa näytölle heti testin jälkeen. Näitä tuloksia ei voi-
da printata, mutta halutessaan testintekijä voi kirjoittaa tulokset muistiin suttupaperilleen ja ennen sut-
tupaperin poisluovuttamista siirtää ne muistiin esim. matkapuhelimeensa. 
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8.3 Opintojen arvosteluasteikot ja ECTS-laajuudet 

Opintojen viisiportainen arvostelu 
 
Seuraavassa erilaisten arvostelujärjestelmien joitakin vastaavuuksia: 
 

ECTS-
arvosana 

HSE:n 
opintojen 
arvosana 

ennen 
1.1.2010 

HSE:n 
sanallinen 
arvostelu 

Suomalaisten 
korkeakoulujen 
asteikko (1-5) 

Yliopiston arvosana ennen 
1.8.2005: 

A (excellent) 86-100 erinomainen  5 3-, 3, 3+, ECLA, SCLA, L, ET, 
Erinomainen 

B (very 
good) 70-85 kiitettävä  4 2+, 2.5, MCLA, Hyvin hyvä 

C (good) 60-69 hyvä  3 2-, 2, NSLA, CL, HT, Hyvä 
D (satisfac-
tory) 50-59 tyydyttävä  2 1, 1+, 1.5, A, LUB, TT, Tyydyttävä, 

Hyvin tyydyttävä 
E (suffi-
cient) 40-49 välttävä  1 1- 

 
Taulukko 2: Arvostelujärjestelmien vastaavuuksia (viisiportainen arvosteluasteikko) 
 
Huomaa, että muunnettaessa opintojen arvostelua viisiportaiseen arvosteluasteikkoon, ”hylätty”-
merkintää ei katsota yhdeksi viidestä arvosanasta. 
 
Opintojen ECTS-laajuudet (ulkomaiset opinnot) 
 
Tyypillisesti opiskelija opiskelee 60 ECTS / lukuvuosi. Tämä tarkoittaa työmäärällisesti n. 1500-1800 
tuntia / lukuvuosi, jolloin 1 ECTS vastaa n. 25-30 tunnin työskentelyä. Suomessa on vakiintunut käy-
täntö 1600 tuntia / lukuvuosi eli 1 ECTS vastaa 26,66 tunnin työskentelyä (1 opintopiste = 1 ECTS). 
Kurssin työskentelytunnit tarkoittavat luentoja, seminaareja, projekteja, harjoitustöitä, tenttejä ja itse-
näistä opiskelua kuten tenttiin lukemista. Seuraavassa on joidenkin ulkomaisten tutkintojen ja kurssien 
laajuuksien ECTS-muunnoksen periaatteita: 
 

 Kiinalaisessa 4-vuotisessa kandidaatin tutkinnossa (~160 credits) 1 credit vastaa yleensä 
1.5 ECTS (tutkinnon laajuus n. 240 ECTS) 

 Englantilaisessa 3-vuotisessa BA-tutkinnossa (~360 credits) 1 credit vastaa yleensä 0.5 
ECTS (tutkinnon laajuus n. 180 ECTS) 

 Yhdysvaltalaisessa 4-vuotisessa kandidaatin tutkinnossa (~120 credit hours) 1 credit 
hour voi vastata jopa 2 ECTS (tutkinnon laajuus n. 240 ECTS).  

 Venäläinen tutkinto on usein mitoitettu tunneissa, jotka voidaan muuntaa ECTS-
järjestelmään jakamalla tunnit ECTS-luvulla 25-30. Suomessa 1 opintopiste vastaa 
26,66 tunnin työskentelyä, joten venäläiset tunnit voisi jakaa luvulla 26,66. 

 
Lisätietoa esimerkiksi: http://ec.europa.eu/education/lifelong-learning-policy/doc48_en.htm. 

8.4 Tilastotietoa vuoden 2011 maisterivaiheen opiskelijavalinnasta 

Lisää valintatilastoja osoitteessa studies.aalto.fi. Eri vuosien tilastot eivät ole vertailukelpoisia mahdol-
listen muuttuneiden valintaperusteiden takia. Tilastot eivät ole erilaisten arviointiperiaatteiden takia 
vertailukelpoisia myöskään eri koulutusohjelmien välillä. 
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Koulutusohjelma Hakijat Kiintiö Valitut Pisteet tms. viimei-
sellä valitulla 

Accounting 17 15 10 GMAT 560 
Creative Sustainability 5 12 2 21p/28p 
Economics 69 20 22 13p/20p 
Entrepreneurship 112 24 24 10p/15p + haast. 
Finance 43 6 6 GMAT 740 
Information and Service Management (ISM) 104 40 43 11p/24p 
International Business 96 35 35 11p/18p 
International Business Communication 56 23 23 9p/24p 
International Design Business Management 45 12 12 10p/12p + haast. 
Management 137 25 25 25p/45p 
Marketing 25 20 8 8p/16p 
Strategy 18 15 8 8p/15p 
Talouselämän viestintä 94 12 12 13p/18p 
Yritysjuridiikka 79 10 10 12p/15p 

 
900* 269 240 

  
*Lisäksi 150 hakemusta saapui vain sähköiseen järjestelmään. 
 
Taulukko 3: Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun maisterivaiheen opiskelijavalinta 2011 
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